

Eestimaa Spordiliit

Jõud

2019

Võistluste tulemused

KALENDERPLAAN 2020



Eestimaa Spordiliidu Jõud 2019./2020. aasta infoteatmik

Koostajad: Priit Karjane, Helen Mast, Arvo Saal, Tarmo Volt

Fotod: erakogud

Väljaandja: Eestimaa Spordiliit Jõud

Tallinn, detsember 2019



Eestimaa Spordiliit

Jõud

www.joud.ee

Eestimaa Spordiliit Jõud

Käesolevas aastaraamatus anname ülevaate EMSL Jõud tegevusest, avaldame 2019. aasta võistlusprotokollid, 2020. aasta spordikalendri ja tutvustame tähtsamaid spordisündmusi.

Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta kokkuvõte ilmub alates 2007. aastast.

Ajaloost

15. detsember 1946 – asutati vabatahtlik spordiühing Jõud.

11. juuli 1990 – kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maaspordi Liit “Jõud”, spordiühingu “Jõud” õigusjärglane.

21. märts 2007 – maakondade spordiliitude liidu nimeks kinnitati Eestimaa Spordiliit Jõud.

„Tugevad maakondade spordiliidud – tugev Jõud“

Eestimaa Spordiliit Jõud on maakondade spordiliitude liit

Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat spordikorraldust edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15-le maakonna spordiliidule. Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on regulaarsesse tegevusse kaasatud üle 650 liikmesklubi 40 000 harrastajaga.

Maakondade spordiliidud on juhtivad spordiorganisatsioonid maakonnas, keda tunnustavad partnerina Eesti Olümpiakomitee, Kultuuriministerium, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Koolispordi Liit jt üleriigilised spordiorganisatsioonid ning kohalikud omavalitsused. Spordiseadusest tulenevalt on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate spordiklubide ühendus, kes rahvusliku olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti ning kellel on ainuõigus korraldada maakonna meistrivõistlusi ja anda vastavaid titleid.

Maakonna spordiliidud koordineerivad oma maakonna sporditegevust ning on kindlaks partneriks maakondlikele arendusorganisatsioonidele ja kohalikele omavalitsustele.

Maakondade spordiliidud korraldavad koostöös omavalitsuste ja spordiklubidega maakondade suve- ja talimänge ning väga palju erinevaid spordiüritusi kõigile vanuserühmadele. Vastastikune koostöö aitab kaasa nii spordiklubide kui ka maakondade spordiliitude arengule.

Võistlussüsteem

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad Eestimaa suvemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad Eesti omavalitsuste suvemängud, Eesti omavalitsuste talimängud ning Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus. Jüriöö teatejooksu orienteerumises on korraldatud juba 60-l korral. Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlused peetakse järgmistel spordialadel: discgolf, jahilaskmine CSP, judo, jäähoki, kergejõustik, kreeka-rooma maadlus, käsipall, laskmine, lauamängude mitmevõistlus, lauatennis, male, naistemaadlus, novus, petank, sangpommi võistlus, sulgpall, sumo, tennis, tõstmine, ujumine, vabamaadlus, võrkpall. EMSL Jõud võistlusprogrammis on üle 40 erineva spordiala.

Arvestades traditsioone ja kogemusi, oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate sportimisvõimaluste pakumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi tõstmiseks.

Spordimängude korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud arengukava ning koostöö Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, spordialaliitude ja kohalike omavalitsustega. Spordimängude korraldamine on traditsioonidest lähtuv süstemaatiline ja järjepidev liikumisharrastuse ja spordi arendamise viis, mille ülesandeks on elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi laiemale elanikkonnale. Spordimängud on parim koht oma maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi teadvustamiseks. Seoses haldusreformiga tegime mitmeid muudatusi, enamik võistlusi on omavalitsuste vahelised ning halduspiiride muutmine muutis ka senist väljakujunenud võistlussüsteemi. Loodame, et leidsime õige tee sporditegevuse arendamiseks ning vajalikud traditsioonid jätkuvad.

Spordimängude korraldamine 2016–2020

	2016	2017	Uus võistlussüsteem	2018	2019	2020
Eestimaa suvemängud			Eestimaa suvemängud		Tartu	
Eesti valdade suvemängud	Vändra	Vinni	Eesti omavalitsuste suvemängud	Haapsalu		Paide
Eesti linnade suvemängud	Türi	Valga				
Eestimaa talimängud		Valga	Eestimaa talimängud			
Eesti valdade talimängud	Põlva		Eesti omavalitsuste talimängud	Viljandi	Kadrina	Viru-Nigula
Eesti linnade talimängud	Otepää					

Tänu paljude kaasaegsete spordirajatiste olemasolule ning spordiinimeste teotahtele on suur nõudlus üle-eestiliste võistluste järele.

Spordimängude korraldajate selgitamiseks tuleb valida parimad kohad mitmete soovijate hulgast.

14. Eestimaa talimängud toimuvad

5.-7. märtsil 2021. aastal Ida-Virumaal



14. Eestimaa talimängude korraldamiseks laekus 4 sooviavaldust: Ida-Virumaa, Võrumaa, Põlvamaa ja Valgamaa omaavalitsuste ning maakondade spordiliitude poolt.

Eestimaa Spordiliidu Jõud juhatus valis järgmiste Eestimaa talimängude toimumiskohaks Ida-Virumaa.

Talimängudele oodatakse osalema üle 3000 sportlase kõikidest Eesti maakondadest ja välismaalt.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, juhtide võistlus, suusaorienteerumine, laskesuusatamine, jäähoki, suusahüpped, ujumine, kreeka-rooma maadlus, vabamaadlus, naistemaadlus, motokross, meeste korvpall, naiste korvpall, lauatenis, male, kabe. Vastavalt kohapealsetele tingimustele on korraldajad välja pakkunud ka uusi spordialasid.

2020. aastal on kavas järgmised suuremad spordisündmused:



36. Eesti omavalitsuste talimängud korraldatakse 29. veebruarist 1. märtsini 2020. aastal Viru-Nigulas.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine (mäesuusk ja lumelaud), meeste korvpall, naiste korvpall, lauatenis, male, kabe, ujumine ja juhtide võistlus.

Eelturniirid meeste korvpallis toimuvad 18.-19. jaanuaril 2020. a.

36. Eesti omavalitsuste talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Viru-Nigula vallavalitsuse ja Lääne-Virumaa Spordiliiduga.



45. Eesti omavalitsuste suvemängud korraldatakse 11.-12. juulil 2020. a Paides.

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, jalgrattakross, orienteerumine, petank, mälumäng, tennis, kõievedu, discgolf ja juhtide võistlus. Uue alana võib lisanduda trikitõukeratas.

45. Eesti omavalitsuste suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Paide Linnavalitsuse ja Järvamaa Spordiliiduga.

EMSL Jõud tegevus 2019. aastal

35. Eesti omavalitsuste talimängudel olid võidukad Rae ja Alutaguse vald ning Rakvere linn



2.-3. märtsini Kadrinas toimunud 35. Eesti omavalitsuste talimängudel osales 1608 sportlast 50 omavalitsusest.

Talimängudel võeti mõõtu 9 spordialal, kusjuures omavalitsusel läks arvesse murdmaasuusatamine + 5 spordiala kohapunktid. Üldkokkuvõttes selgitati parimad linnad ning parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Üle 8000 elanikuga valdade arvestuses võitis Rae vald vaid 3 punktise eduga Tartu ees. Kolmandaks tuli üllatuslikult Viljandi vald.

Väikeste valdade arvestuses mahtusid kolm esimest esindust 5 kohapunkti sisse ning paremusjärjestus oli järgmine: Alutaguse, Kiili ja Viru - Nigula vald.

Spordialade võitjad:

murdmaasuusatamine: Järva vald

mäesuusatamine, ujumine: Rae vald

meeste korvpall: Kambja vald

naiste korvpall: Tartu vald

lauatennis: Viru-Nigula vald

kabe: Lääne-Harju vald

male: Tallinn

juhtide võistlusel olid omas kategoorias parimad Kairit Pihlak (Kadrina), Reili Rand (Hiiumaa), Indrek Kesküla (Väike-Maarja), Marti Rehema (Saku) ja Mihkel Juhkami (Rakvere linn).

Spordialadest oli kõige osavõturohkem murdmaasuusatamine 470 osalejaga, mäesuusa võistlustel Kiviõli Seikluskeskuses tuhises mäest alla 234 suusatajat ja lumelaudurit, ujumises tegi 164 osalejat 333 starti. Nii kabes kui males oli laudade taga 20 5-liikmelist võistkonda ning lauatennisel peeti viiel laual 27 võistkonna osalusel maha 90 kohtumist. Naiste korvpallis osales 11 võistkonda ning meestel koos eelturniiridega 28.

16. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus toimus 6.-7. veebruaril Elva vallas Tartumaa Tervisespordikeskuses

16 meest ja 3 naist võistlesid kahe päeva jooksul kümnel spordialal. Kuna mitmevõistlus on jätkuvalt populaarne, siis olid osalemas ka omavalitsuste eksjuhid. Kogemus pääses maksma ning kokkuvõttes võitis üldarvestuses endine Nõo valla volikogu esimees Jaanus Järveoja, kellele järgnesid endised Järva-Jaani vallavanem Arto Saar ja Elva vallavanem Toomas Järveoja.

Naistest võitis endine Sauga volikogu esimees Kandela Õun, kellele järgnesid endine Võhma linnapea Anneli Siimussaar ja Nõo vallavolikogu esimees Krista Kvarnström. Maakondade arvestuses tuli võitjaks Põlvamaa, Tartumaa ja Järvamaa ees.

Võistlused korraldasid Elva Vallavalitsus ja Tartumaa Spordiliit koostöös Eestimaa Spordiliiduga Jõud.



60. Jüriöö jooksu võitis Võru tiim



Jüriööjooks on kujunenud traditsiooniliseks ja sümboolseks orienteerumishooaja avavõistluseks ning lausa omaette brändiks Eesti orienteerumises. Tänavune heideldi Jüriööjooksu võidu eest juba 60-ndat korda ja 20. aprillil olid võistluspaigaks Viljandi lossimäed.

60. Jüriööjooksu põhirajal astus stardijoonele 62 viieliikmelist võistkonda, kelle lisaks veel 20 kolmeliikmelist harrastajate tiimi.

Jüriööjooksu avavahetuse võit on igale orienteerujale ihaldusväärne ja tänavus kuulus see au Ats Sõnajalale Harju orienteerumisklubist. Sama päeva ennelõunal Eesti ekideni meistriks kroonitud mees suutis õhtuhämaruses 15 sekundiga edestada kõva konkurentsi pakkunud Kaarel Hendrik Zernantit OK Ilvesest.

Lõpuks läks võit siiski OK Võrule (Siim Klais, Kerstin Uiboupin, Alar Kume, Laura Joonas, Jaagup Truusalu) ajaga 3:03.40. Järgnesid tulise lõpuheitluse pidanud Värska OK Peko (Sander Linnus, Kristel Kõivo, Kevin Hallop, Daisy Kudre, Reigo Teervalt) 3:06.49 ja Rakvere OK (Priit Randman, Kelly Vildek, Olle Kärner, EPP Paalberg, Tõnis Laugesaar) 3:06.58.

Noorte arvestuses võitis Värska OK Peko noorte tiim Olle Ilmar Jaama, Leana Jete Korb, Timo Kudre, Mari Linnus, Mihkel Mahla. Järgnesid OK Võru ja OK Põlva Kobras.

Ka veteranide võistkondadest oli kiireim Värska OK Peko koosseisus Paavo Rõigas, Epp Käpa, Raul Kudre, Ingrid Kala ja Ain Fjodorov. Neile järgnesid OK Ilves 8 ja OK TON.

Esmakordselt võistlesid Jüriööjooksul omaette koknurentsis firmade võistkonnad ja selles arvestuses oli edukaim AS Norma esindus Tanel Kannel, Edit Kannel, Heiki Savitsch, Kertu Savitsch, Sander Annus, saades üldarvestuses 20. koha.

Harrastajate rajal oli edukaim Lennubaasi võistkonda Artur Rauk, Rain Muru, Marek Zahkna. Teise koha saavutas Käo Tiim ja kolmanda koha võistkond Wandersellid.

15. Eestimaa suvemängud toimusid 12.-14. juulil 2019. aastal Tartus ja Tartumaal



Mängudel oli esindatud 50 Eesti valda ja 12 linna ligemale 3500 sportlasega. Külalistena löid kaasa võistlejad Soomest, Poolast, Saksamaalt, Lätist, Venemaalt ja Valgevenest.

Omavahel võeti mõõtu kergejõustikus, orienteerumises, ratsutamises, judos, tõstmises, sangpomispordis, petangis, mälumängus, jalgrattakrossis, discgolfis, tõstmises, laskmises, tennis ja kõieveos. Pallimängudest olid esindatud jalg-, korv-, käsi- ja võrkpall. Huvitava võistluse pidasid maha osalevate omavalitsuste juhid. Punkte jagati omavalitsuste ja maakondade arvestuses.

Suurtest, üle 40 000 elanikuga maakondadest oli parim Tartumaa Harju- ja Viljandimaa ees.

Väikestest, alla 40 000 elanikuga maakondadest oli parim Järvamaa, edestades Võru- ja Jõgevamaad.

Suurte, üle 8000 elanikuga valdade mõõduvõtu võitis Rae, kellele järgnesid Tartu ja Jõgeva vald.

Väikeste, alla 8000 elanikuga valdade arvestuses läks võit Kiili valda. 2. ja 3. koha said vastavalt Alutaguse ja Vinni. Linnadest jättis võidu koju Tartu, edestades Rakveret ja Paidet.

15. Eestimaa suvemängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Tartu Linnavalitsuse, Tartumaa Omavalitsuste Liidu ning Tartumaa Spordiliiduga.

Olid kõige paremad spordimängud!



24. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus korraldati 24.-25. juulil Lüganusel

Võistlus leidis aset Ida-Virumaal Lüganuse vallas Kiviõli seikluspargis, Aidu veesportikeskuses ja Aru jahilaskepaigas. Juba 24 korda toimunud mitmevõistlusel on jätkuvalt kutsutud osalema omavalitsuste juhid (vallavanemad/linnapead ja volikogu esimehed) ning samuti endised omavalitsusjuhid. Võistlust toetasid kohapealne hea korraldus ja suu- repärane Eesti ilm.

Kahepäevasel võistlusel, kus kavas oli kümme spordiala, väljus võitjana meestest Elva vallavanem Toomas Järveoja, kellele järgnesid endine Karksi vallavanem Taimo Tugi ja Põlva valla volikogu esimees Lennart Liba. Naistest kogus enim punkte endine Sauga valla volikogu esimees Kandela Õun, teise koha pälvis Kanepi vallavanem Piret Rammul ning kolmanda koha Põhja-Pärnumaa valla volikogu esimees Ülle Vapper. Rändkarikad jäävad aastaks preguste vallajuhtide Piret Rammuli ja Toomas Järveoja auhinnavalale.

Maakondade arvestuses oli ülekaalukalt võidukas Võrumaa, Põlvamaa ja Harjumaa ees.

Võistlused korraldas Lüganuse Vallavalitsus ja Ida-Virumaa Spordiliit koostöös Eestimaa Spordiliiduga Jõud.



Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlustel

võisteldi 12 spordialal ja osales 1270 sportlast.



Seminarid, nõupidamised, ühisüritused

Tähtis osa spordielu edendamisel on **Jõudi koolitusprogrammil**.



Igal aastal toimuvad kevad-, suve- ja sügisseminarid ning vastavalt vajadusele erinevad nõupidamised. Seminaridest on välja kujunenud hea koostöövorm, kus koos maakondade spordiliitude ja kohalike omavalitsuste spordiaktiiviga tehakse kokkuvõtteid eelnevast ja pannakse paika jätgnevaid ühistegevusi. Võimaluste korral korraldame koolitusreise, et tutvuda teiste riikide spordiorganisatsioonide

tegevusega, kuid selleks pole piisavalt rahalisi vahendeid.

Eestimaa Spordiliidu Jõud kevadseminar toimus 17.-18. aprillil Tartus

Seminari avasid Tartumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees Rain Sangernebo ja Tartu abilinnapea Madis Lepajõe. Lepajõe rõhutas oma kõnes tihedat koostööd 15. Eestimaa suvemängude korraldamisel. Seejärel said seminarist osavõtjad ülevaate Tartu linna ja Tartumaa spordielust. Mõlemad ettekandjad said vastata mitmetele asjakohastele küsimustele.

Kultuuriministeeriumi spordiosakonna nõunikud andsid ülevaate ministeeriumi tegevusest spordi valdkonnas ja käesoleva aasta eelarvest.

Merike Kull TÜ Sporditeaduste ja Füsioteraapia Instituudi Liikumislaborist rääkis laste, noorukite ja täiskasvanute liikumisest ning tutvustas „Liikuma kutsuva kooli“ ettevõtmisi. Samas rõhutas ta maakondade spordiliitude suurt panust elanikkonna liikumisharjumuste kujundamisel.

Väga põhjalikult tutvustas Eesti Antidopingu tööd ja tegemisi Henn Vallimäe. Seminaril osalejatele näidati dopinguproovi andmise protseduuri.

Tarmo Volt tegi kokkuvõtte 35. Eesti omavalitsuste talimängudest. Pikemalt peatus ta 15. Eestimaa suvemängude juhendi küsitavatel punktidel, kus ühise arutelu tulemusena jõuti konsensusele. Lisaks andis Tarmo ülevaate mängude ettevalmistamise seisust. Teisel päeval tutvusid seminarist osavõtjad Tartu linna spordibaasidega. Kevadseminaril tähistati 30 aasta täitumist TUL Järvi-Suomi – Tartumaa - Jõud spordialase koostöö algusest ning arutati tuleviku võimalusi. Seminaril osales 62 inimest sh lektorid 15 maakonnast ja 24 erinevast üksusest.

28. mail toimunud EMSL Jõud üldkogu koosolekul

valiti Eestimaa Spordiliidu Jõud presidendiks tagasi Helir-Valdor Seeder ja peasekretäriks Tarmo Volt.

Spordiliidu Jõud juhatusse osutusid veel valituks Piret Maaring, Margit Kurvits, Andres Hunt, Lembit Toru, Rein Leppik, Tiit Lääne ja Erich Petrovits. Spordiliidu Jõud presidendi, peasekretäri ja juhatuse volitused kestavad neli aastat.

Samaks perioodiks valiti ka 2-liikmeline revisjonitoimkond koosseisus Arno Rossman ja Aivo Sildvee. Üldkogul toimus spordiliidu Jõud tegevuse ja võistlussüsteemi arutelu.

EMSL Jõud sügisseminar toimus 13.-14. novembril Pärnus, Strand SPA & Konverentsihotellis

Seminaril tutvustati Pärnu maakonna ja Pärnu linna sporditegevust ja tutvuti Pärnu suuremate spordirajatistega.

Tarmo Volt tegi kokkuvõtte 15. Eestimaa suvemängudest ja 36. Eesti omavalitsuste talimängudest. Luubi alla võeti EMSL Jõud 2020. aasta meistrivõistluste ja seminaride korraldamine. Lembit Toru tutvustas EMSL Jõud spordiaasta piduliku lõpetamise programmi ja kutsus kõiki maakondi 14. detsembril Elvasse.

Seminaril tutvustati Aasta tegija 2019 kandidaate ning tehti oma valik Aasta tegija osas. Margit Kurvits pani kõikidele südamele, et nad tutvuksid Kultuurkapitali ekspertgruppide raha jagamise korraga. Lisandunud on uued toetused spordi ja sporditegelaste ja sportlaste toetamiseks. Lisaks tuleb olla tähelepanelik aruannete esitamise tähtaegadega.

Kultuuriministeeriumi spordi asekanstler Tarvi Pürn rääkis pikemalt tegevustoetustest ja liikumisharrastuse toetusest. Tarvile esitati saalis olijate poolt rohkelt küsimusi.

Eesti Olümpiakomitee info ja koostööplaanid tõi seminaril osalejateni Siim Sukles. Jaanus Kriisk, kes on otsustanud kandideerida EOK presidendiks eelolevatel valimistel, tutvustas sporditöötajatele oma ideid ja mõtteid spordi valdkonnas.

EMSL Jõud sügisseminaril osales 73 inimest 15 maakonnast ja 32 omavalitsusest.

EMSL Jõud spordiaasta lõpetamine toimus 14. detsembril Elva Kultuurikeskuses, kus tunnustati Aasta tegijaid 2019.

Aktiivse ja eduka tegevus eest omistati EMSL Jõud elutöö auhind nr 4 Pärnumaa Spordiliidu kauaaegsele juhile **Kaiu Kustassonile**.

JÕUDI maja

Tuntud arhitekti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projekteeritud maja sai 2013. aastal uue katuse ning fassaadi. 2014. aastal ehitasime uue elektrisüsteemi (tugev- ja nõrkvool) ja automaatse tulekahjusignalisatsiooni (ATS). 2015. aastal remontisime esimese korruse 3 ruumi ja restaureerisime Tallinna Kultuuriväärtuste ameti toetuse kaasabil torni aknad. 2016.-2017. aastal remontisime maja koridorid ja trepikoja.

2018. aastal paigaldasime uued kanalisatsioonitorud ja -kaevu ning valmistasime vastavalt ajaloolistele joonistele 2 välisust. 2019. aastal valmistasime ja paigaldasime ajaloolised katuse metallehised, ehiskrooni ja sepistatud kanduriga varikatused. Otsime täiendavaid vahendeid, et lõpetada remont majas sees ja lisada hoonele kõik alapärased dekoratiivdetailid.

Eestimaa Spordiliit Jõud ja rahvusvaheline sport

Eestimaa Spordiliit Jõud on rahvusvaheliste spordiorganisatsioonide liige - Rahvusvahelise Spordi ja Kultuuri Liidu (ISCA) ja Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 1995. aastast ning Rahvusvaheline Töölis- ja Amatöörspordi Konföderatsioon (CSIT) liige 2009. aastast.

CESS on lõpetanud oma tegevuse.

Rahvusvahelised tegevused

- Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide kongressidel ja üldkogudel
- Hääleõigus ja kaasaráäkimine
- EMSL Jõud teadvustamine ja maine kujundamine

- Koostöö ja vastastikune abi
- Ligipääs ülemaailmsesse spordiorganisatsioonide võrgustikku
- Meie spordiürituste reklaam
- Osalemine rahvusvahelistes projektides
- Osalemine rahvusvahelistel seminaridel
- Osalemine rahvusvahelistel spordimängudel
- Osalemine teiste riikide festivalidel ja spordimängudel
- EMSL Jõud ootab välisriike osalema Eestimaa spordimängudele
- Sõpruspiirkondade osalemine Eestimaa spordimängudel

Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonides

CSIT kongress - 15.-20. oktoober, Rooma, Itaalia

ISCA kongress MOVE 2019 - 16.-19. oktoober, Budapest, Ungari

Soome TUL 100. aastapäevaüritused – 14.-16. juuni, Helsingi

Rahvusvahelised võistlused

2019. aasta juulis Tortosas, Kataloonias toimunud **6. CSIT maailmamängudel** esinesid edukalt meie maadlejad, kes tõid hulgaliselt medaleid.

CSIT-il on sarnane võistlussüsteem Jõudiga, kus korraldatakse spordimänge ja meistrivõistlusi.

CSIT meistrivõistlused toimuvad kergejõustikus, korvpallis, tänavakorvpallis, võrkpallis, rannavolles, jalgpallis, mini-jalgpallis, males, võimlemises, judos, petangis, ujumises, lauatennises, tennises, maadluses ja mamaneis.

MSL Jõud aasta tegijad

EMSL Jõud andis 2003. aastal esmakordselt välja aunimetuse "Aasta Tegija".

2003

Aasta Tegija 2003 – Lembit Toru

2004

Aasta Tegija 2004 – Tiit Lääne

2005

Aasta tegija 2005 – Eesti X maatalimängude korraldustoimkond

2006

Aasta tegija 2006 – Rein Ahun

2007

Aasta tegija 2007 – Matti Reimann

Aasta sportlane 2007 – Indrek Tobreluts

Aasta treener 2007 – Kalmer Musting

Aasta spordisündmus 2007 – Eesti XII maaspordimängud

Aasta piirkondlik spordisündmus 2007 – Kalevipoja II Uisumaraton

2008

Aasta tegija 2008 – Kaiu Kustasson

Aasta KOV sporditöötaja 2008 – Mati Sadam

Aasta noortetreener 2008 – Sarmite Sild

Aasta spordisündmus 2008 – 49. Jüriöö jooks

Aasta piirkondlik spordisündmus 2008 – Jüri Jaansoniga kahe silla jooks

2009

Aasta tegija 2009 – Ingrid Muuga

Aasta KOV sporditöötaja 2009 – Artur Valk

Aasta noortetreener 2009 – Arved Külanurm

Aasta spordisündmus 2009 – Eestimaa XI talimängud

Aasta piirkondlik spordisündmus 2009 – 80. Suurjooks ümber Viljandi järve

2010

Aasta tegija 2010 – Kalmer Musting
Aasta KOV sporditöötaja 2010 – Heiki Sarapuu
Aasta noortetreener 2010 – Väino Treiman
Aasta spordisündmus 2010 – Eesti valdade XVIII talimängud Väike-Maarjas
Aasta piirkondlik spordisündmus 2010 – Võrumaa mängud

2011

Aasta tegija 2011 – Erich Petrovits
Aasta noortetreener 2011 – Jaan Tamm

2012

Aasta tegija 2012 – Uno Valdmets
Aasta noortetreener 2012 – Priit Sternhof

2013

Aasta tegija 2013 – Ants Saar
Aasta noortetreener 2013 – Raul Kudre

2014

Aasta tegija 2014 – Rein Leppik
Aasta noortetreener 2014 - Mart Mäerand

2015

Aasta tegija 2015 – Kalev Kütt

2016

Aasta tegija 2016 – Piret Maaring

2017

Aasta tegija 2017 – Lauri Drubinš

2018

Aasta tegija 2018 – Margit Kurvits

35. Eesti omavalitsuste talimängud

2.-3. märts 2019 Kadrina



KOV vald/linn	Maakond	gr.	Kokku punkte	Üldkoht	koht grupis		
					I gr	II gr	Linn
Rae vald	Harju	I	269	1.	1.		
Tartu vald	Tartu	I	266	2.	2.		
Viljandi vald	Viljandi	I	241	3.	3.		
Saue vald	Harju	I	238	4.	4.		
Jõhvi vald	Ida-Viru	I	237	5.	5.		
Rakvere linn	Lääne-Viru		232	6.			1.
Alutaguse vald	Ida-Viru	II	230	7.		1.	
Kiili vald	Harju	II	228	8.		2.	
Järva vald	Järva	I	226	9.	6.		
Viru-Nigula vald	Lääne-Viru	II	225	10.		3.	
Vinni vald	Lääne-Viru	II	223,5	11.		4.	
Paide linn	Järva		223	12.			2.
Lüganuse vald	Ida-Viru	I	217	13.	7.		
Jõgeva vald	Jõgeva	I	214	14.	8.		
Põhja-Sakala vald	Viljandi	I	211,5	15.	9.		
Hiiumaa vald	Hiiu	I	206	16.	10.		
Lääne-Harju vald	Harju	I	197,5	17.	11.		
Saku vald	Harju	I	197	18.	12.		
Kadrina vald	Lääne-Viru	II	193	19.		5.	
Põlva vald	Põlva	I	169,5	20.	13.		
Saaremaa vald	Saare	I	167	21.	14.		
Valga vald	Valga	I	166,5	22.	15.		
Tapa vald	Lääne-Viru	I	161	23.	16.		
Luunja vald	Tartu	II	155	24.		6.	
Kose vald	Harju	II	134	25.		7.	
Väike-Maarja vald	Lääne-Viru	II	133	26.		8.	
Kanepi vald	Põlvamaa	II	130	27.		9.	
Haljala vald	Lääne-Viru	II	129	28.		10.	
Võru vald	Võru	I	117	29.	17.		
Kambja vald	Tartu	I	108	30.	18.		
Pärnu linn	Pärnu		104	31.			3.
Viljandi linn	Viljandi		104	32.			4.
Häädemeeste vald	Pärnu	II	81	33.		11.	
Tallinna linn	Harju		81	34.			5.
Elva vald	Tartu	I	70	35.	19.		
Türi vald	Järva	I	67	36.	20.		
Põltsamaa vald	Jõgeva	I	48	37.	21.		
Keila linn	Harju		47	38.-39.			6.

Põhja-Pärnumaa vald	Pärnu	I	47	38.-39.	22.	
Kohila vald	Rapla	II	43	40.-41.		12.
Tori vald	Pärnu	I	43	40.-41.	23.	
Mulgi vald	Viljandi	II	39	42.		13.
Otepää vald	Valgamaa	II	34	43.		14.
Viimsi vald	Harju	I	33	44.		15.
Haapsalu linn	Läänemaa		32	45.		7.
Kastre vald	Tartu	II	27,5	46.		16.
Anija vald	Harju	II	25	47.		17.
Loksa linn	Harju		21	48.		8.
Vormsi vald	Läänemaa	II	19	49.		18.
Setomaa vald	Võru	II	15	50.		19.

MURDMAASUUSATAMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS

1.Järva vald	1235
2.Tartu vald	1143
3.Rae vald	1143

N16 2,5 km

1.Andra Aavik	Viljandi vald	7:17,3
2.Anette Peltser	Viljandi linn	7:20,0
3.Kätlin Kukk	Tartu vald	7:29,7

N45 2,5 km

1. Jelena Vshivtseva	Valga vald	8:06,0
2.Kadri Madissoo	Häädemeeste vald	8:11,2
3.Anu Taveter	Häädemeeste vald	8:20,6

M16 5 km

1. Mehis Udam	Järva vald	13:05,5
2.Holger Altmäe	Rakvere linn	13:33,0
3.Mark-Markos Kehva	Kiili vald	13:41,4

M50 5 km

1.Raivo Pärnpuu	Rae vald	13:38,4
2.Virgo Karu	Rae vald	13:56,8
3.Ago Veilberg	Tapa vald	14:26,5

N 5 km

1.Aveli Uustalu	Alutaguse vald	14:37,4
2.Hanna-Brita Kaasik	Põltsamaa vald	14:41,1
3.Mari Uha	Viljandi vald	14:45,1

N35 5 km

1.Heleri Kivil	Tartu vald	15:04,7
2.Reeda Tuula	Rae vald	15:13,8
3.Maris Kaarjärv	Väike-Maarja	16:03,3

N18 5 km

1.Kaidy Kaasiku	Järva vald	14:14,7
2.Keidy Kaasiku	Järva vald	14:15,4
3.Birgit Kasela	Jõgeva vald	15:38,5

M 10 km

1.Martin Himma	Tapa vald	25:15,9
2.Jarmo Kaasiku	Järva vald	26:20,7
3.Eno Vahtra	Põltsamaa vald	26:25,2

M4010 km

1.Ilmar Udam	Järva vald	26:55,0
2.Meelis Rebane	Rae vald	27:32,1
3.Allar Kivil	Tartu vald	28:12,5

M1810 km

1.Aleksander Tamm	Tartu vald	27:36,0
2.Simo Teearu	Pärnu linn	27:55,7
3.Danny-Rocco Anton	Alutaguse vald	27:59,8

TEATESÕIDUD

N 3 x 2,5 km

1.Järva vald	21:23	Keidy Kaasiku, Anni Jalakas, Kaidy Kaasiku
2.Viljandi vald	21:51	Teesi Tuul, Andra Aavik, Seila Peek
3.Tartu vald 1	21:55	Kätlin Kukk, Heleri Kivil, Gerda Kivil

M 3 x 5 km

1.Järva vald 1	38:42	Bert Tippi, Jarmo Kaasiku, Ilmar Udam
2.Kambja vald	39:15	Alvar Ratt, Robin Möll, Rauno Tiiman
3.Häädemeeste vald	40:39	Hendrik Peterson, Romet Sutt, Marthen Tasalain

MÄESUUSATAMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS

1.Rae vald	286 p
2.Tartu vald	284 p
3. Saku vald	274 p

Mäesuusk

N16

1.Hanka Mühlberg	Tartu vald	44,51
2.Katariina Vahenõmm	Saku vald	52,69
3. Roosi Johanna Reimers	Tallinn	55,86

N

1.Karoliina Vahenõmm	Saku vald	38,49
2.Hanna Mägi	Tartu vald	42,80
3.Käbi Kreisman	Lüganuse vald	49,48

N35

1.Leili Särg	Viljandi vald	53,66
2.Marge Toovis	Viru-Nigula	55,02
3.Kristiina Kõll-Grünberg	Saku vald	55,67

M16

1.Andre Sarri	Rae vald	42,08
2.Silver Ostrat	Kanepi vald	42,40
3.Ralf Pettai	Tartu vald	43,72

M			
	1.Tõnis Luik	Rae vald	38,49
	2.Jasper Rufus Rytovaara	Rae vald	39,46
	3.Rauno Laiv	Tartu vald	40,24
M40			
	1.Raivo Reinok	Viljandi linn	38,76
	2.Andreas Sisask	Tartu vald	40,44
	3.Kalle Adov	Otepää vald	41,82
Lumelaud			
N16			
	1.Marta-Ann Grossfeldt	Järva vald	51,23
	2.Lissel Raun	Rae vald	52,86
	3.Berit Raun	Rae vald	59,54
N			
	1.Gerel Atheron Normak	Lüganuse vald	48,79
	2.Silvia Zvirgzdins	Rae vald	51,09
	3.Kadri Salev	Saku vald	51,68
M16			
	1.Markus Ubaleht	Järva vald	53,20
	2.Maanus Udam	Järva vald	53,48
	3.Joonas Reimers	Tallinn	54,06
M			
	1.Kaarel Vihermäe	Tartu vald	43,47
	2.Ivar Kruusenberg	Paide linn	43,82
	3.Siim Paalo	Saku vald	44,91

JUHTIDE VÕISTLUS

Naised (vallad kuni 8000 elaniku)

1.Kairit Pihlak	Kadrina vald
2.Merje Einmann	Kiili vald
3.Kristi Aron	Haljala vald

Naised (vallad üle 8000 elaniku)

1.Reili Rand	Hiiumaa vald
--------------	--------------

Mehed (vallad kuni 8000 elaniku)

1.Indrek Kesküla	Väike-Maarja vald
2.Andrus Seeme	Kanepi vald
3.Raido Tetto	Viru-Nigula vald

Mehed (vallad üle 8000 elaniku)

1.Marti Rehemaa	Saku vald
2.Tarmo Raudsepp	Tartu vald
3.Lennart Liba	Põlva vald

Mehed (linnad)

1.Mihkel Juhkami	Rakvere linn
2.Aivar Tubli	Paide linn

UJUMINE

VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS

1.Rae vald	372
2.Rakvere linn	285
3.Türi vald	259

Tüdrukud 100m vabalt

1.Isabel SARAP	Rae vald	1:02.02
2.Anete MOORO	Rae vald	1:02.47
3.Karolin Victoria KOTSAR	Saku vald	1:04.05

Naised 100m vabalt

1.Kätlin SEPP	Rae vald	1:02.62
2.Anette HALLIK	Vinni vald	1:05.04
3.Carmen KUNTRO	Rakvere linn	1:07.71

Naised 100m vabalt (1984 ja vanemad)

1.Elina PARTÕKA	Jõhvi vald	1:07.40
2.Eili PAAP	Saue vald	1:11.96
3.Merle VANTSI	Türi vald	1:12.93

Poisid 100m vabalt

1. Nikita KARATSEVSKI	Rae vald	59.38
2.Jorke Patrick RAADIK	Kiilli vald	59.57
3.Raigo TISCHLER	Paide linn	1:00.27

Mehed 100m vabalt

1.Ralf TRIBUNTSOV	Rakvere linn	52.95
2.Fred KARU	Rae vald	53.45
3.Sven REIU	Rakvere linn	57.34

Mehed 100m vabalt (1979 ja vanemad)

1.Henri KAARMA	Rae vald	1:01.13
2.Alar SÜÜDEN	Võru vald	1:08.27
3.Villu KÜNNAPUU	Mulgi vald	1:09.71

Tüdrukud 100m rinnuli

1.Gerly HERODES	Rae vald	1:22.11
2.Garita-Beth PUUSEPP	Rae vald	1:22.62
3.Isabel SARAP	Rae vald	1:22.87

Naised 100m rinnuli

1.Anette HALLIK	Vinni vald	1:23.69
2.Gedly TUGI	Mulgi vald	1:32.02
3.Relika TOOME	Vinni vald	1:32.95

Naised 100m rinnuli (1984 ja vanemad)

1.Merle VANTSI	Türi vald	1:32.55
2.Eili PAAP	Saue vald	1:36.16
3.Kristiina ARUSOO	Viimsi vald	1:37.76

Poisid 100m rinnuli

1.Ander OJALA	Rae vald	1:11.53
2.Carlos TULTS	Saue vald	1:13.59
3.Deniss STERLIKOV	Jõhvi vald	1:19.76

Mehed 100m rinnuli

1.Fred KARU	Rae vald	1:11.22
2.Aleksei NIKOLTSUK	Jõhvi vald	1:14.86
3.Robin ALOE	Rae vald	1:15.35

Mehed 100m rinnuli (1979 ja vanemad)

1.Henri KAARMA	Rae vald	1:19.92
2.Jaan TOOMINGAS	Saue vald	1:30.35
3.Marek PEET	Alutaguse vald	1:32.91

Tüdrukud 100m selili

1.Gerly HERODES	Rae vald	1:12.08
2.Karolin Victoria KOTSAR	Saku vald	1:12.59
3.Anete MOORO	Rae vald	1:12.83

Naised 100m selili

1.Kätlin SEPP	Rae vald	1:06.37
2. Anette HALLIK	Vinni vald	1:15.75
3.Gedly TUGI	Mulgi vald	1:18.67

Naised 100m selili (1983 ja vanemad)

1.Elina PARTÕKA	Jõhvi vald	1:16.91
2.Eili PAAP	Saue vald	1:20.11
3.Merle VANTSI	Türi vald	1:21.95

Poisid 100m selili

1.Jorke Patrick RAADIK	Kiili vald	1:08.43
2.Artur ULMAS	Saku vald	1:08.79
3.Raigo TISCHLER	Paide linn	1:09.3

Mehed 100m selili

1.Ralf TRIBUNTSOV	Rakvere linn	1:00.19
2.Fred KARU	Rae vald	1:05.71
3.Kevin VABAORG	Vinni vald	1:07.43

Mehed 100m selili (1979 ja vanemad)

1.Henri KAARMA	Rae vald	1:10.66
2.Alar SÜÜDEN	Võru vald	1:24.40
3.Toomas LOHO	Kiili vald	1:28.88

SEGATEADE 4x100m vabalt

1.Rae vald 1	1:46.58	Fred KARU, Robin TATAR, Anete MOORO, Kätlin SEPP
2.Rakvere linn	1:48.81	Sven REIU, Ralf TRIBUNTSOV, Carmen KUNTRO, Liisbeth KAASIK
3.Rae vald 2	1:50.60	Nikita KARATSEVSKI, Robin ALOE, Garita-Beth PUUSEPP, Isabel SARAP

MEESTE KORVPALL

1.Kambja vald	Kermo Norman, Ott Toomsalu, Jaagup Russak, Joosep Russak, Ott Sellis, Ken Karja, Lennar Laasik, Egert Kevvai, Gert Aldmäe, Kaupo Altsaar, Sten Kuber, Jakob Tammistu. Treener Esko Tõnsson.
2.Rakvere linn	Mihkel Kurg, Renato Lindmets, Janis Vahter, Arvan-Johannes Lippasaar, Erik Kaasik, Dmitri Savtsov, Martin Laandu, Janari Alavere, Kristjan Kruusimaa, Ander Talu, Illimar Piik. Treener Juris Umbrasko, Madis Putko.
3.Põlva vald	Veljo Vares, Erkki Mäeorg, Marten Järvik, Janar Heering, Helikar Haabma, Mairo Padar, Ants Järv, Silver Leppik, Gintaras Dalke, Allan Ehte, Ander Asur, Lehar Kumar.

NAISTE KORVPALL

- 1.Tartu vald Piret Kaljagin, Karin-Liis Heinaste, Laina Mesila-Kaarmann, Helina Esnar, Nele Laurimaa, Heila Rosenfeldt, Gerta Müller, Kaili Kukumägi, Karmen Ahja, Sheila Kodanik, Liis Kullamaa, Helbe Erkmaa, treener Iivi Kaljuvee.
- 2.Keila linn Gerda Kirpson, Liis Sild, Kaisa Aatonen, Sille Kask, Carolyn Soosaar, Kristel Talv, Kaili Tammeveski, Simona Bartkova.
- 4.Paide linn Marit Maaring, Ellen Anett Pöldmaa, Jane Svilberg, Greeta Üprus, Laura Jõgisoo, Jana Raude, Karin Kitt, Kristina Karu.

LAUATENNIS

- 1.Viru-Nigula vald
- 2.Põhja-Pärnumaa vald
- 3.Viljandi linn

KABE

- 1.Lääne-Harju vald 65
Arno Uutma, Indrek Migur, Marika Azojan, Priit Lokotar, Nona Nano
- 2.Saue vald 60
Urmas Väärtnõu, Heinar Jahu, Anneli Trees, Aaron Soo, Karmen Kuusik
- 3.Jõgeva vald 57
Kaljo Siimer, Uno Plakk, Merilii Jalg, Arto Reinik, Triinu Jalg

MALE

- 1.Tallinna linn 38,5
Kirill Chukavin, Roman Jezov, Grete Olde, Karl Erik Olde, Sofia Blokhin
2. Luunja vald 28,5
Ants Särgava, Kalle Peebo, Silvi Salupere, Herman Pedmanson, Linda Maria Pool
- 3.Viljandi vald 25,5
Siim Kanep, Marek Kolk, Margit Simenson, Hugo Soo, Maarja Kährik

16. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus

6.-7. veebruaril 2019 Elva vald, Tartumaa Tervisespordikeskus



Mehed

Üldkoht	Koht	võistlusklassis	Võistleja	Omavalitsus	Maakond	Võistlusklass	Tulemus
1	1		Jaanus Järveoja	Nõo vald	Tartumaa	EJ	467
2	2		Arto Saar	Järva vald	Järvamaa	EJ	458
3	1		Toomas Järveoja	Elva vald	Tartumaa	J	441
4	3		Taimo Tugi	Mulgi vald	Viljandimaa	EJ	436
5	2		Andrus Seeme	Kanepi vald	Põlvamaa	J	426
6	4		Andres Kaarmann	Viimsi vald	Harjumaa	EJ	422
7	3		Lennart Liba	Põlva vald	Põlvamaa	J	422
8	5		Mikk Järv	Elva vald	Tartumaa	EJ	407
9	6		Eerik Lumiste	Vinni vald	Lääne-Virumaa	EJ	402
10	4		Jüri Ellram	Järva vald	Järvamaa	J	401
11	5		Kaido Kõiv	Kanepi vald	Põlvamaa	J	352
12	7		Valdis Toomast	Saue vald	Harjumaa	EJ	314
13	8		Kalevi Kaur	Põhja-Sakala vald	Viljandimaa	EJ	314
14	9		Meelis Karro	Elva vald	Tartumaa	EJ	187
15	6		Rain Sangernebo	Nõo vald	Tartumaa	J	77
16	7		Georg Pelisaar	Põlva vald	Põlvamaa	J	34

Naised

1.Kandela Õun	Tori vald	Pärnumaa	(Eksjuhtide 1.)	357
2.Anneli Siimussaar	Võhma vald	Viljandimaa	(Eksjuhtide 2.)	348
3.Krista Kvarnström	Nõo vald	Tartumaa	(Juhtide 1.)	147

Maakondlik arvestus

1.Põlvamaa	636
2.Tartumaa	561
3.Järvamaa	304

SUUSATAMINE

1. Arto Saar	Järva	12,16
2.Jaanus Järveoja	Nõo	12,58
3.Toomas Järveoja	Elva	14,35
1.Kandela Õun	Tori	19,41

DISCGOLF

1. Arto Saar	Järva	11
2. Toomas Järveoja	Elva	9
3. Andrus Seeme	Kanepi	9
1. Anneli Siimussaar	Võhma	4
2. Kandela Õun	Tori	4
3. Krista Kvarnström	Nõo	2

UISUTAMINE

1. Jaanus Järveoja	Nõo	56,13
2. Toomas Järveoja	Elva	56,97
3. Arto Saar	Järva	1.03,19
1. Kandela Õun	Tori	32.59
2. Anneli Siimussaar	Võhma	48.10

LAUATENNIS

1. Jaanus Järveoja	Nõo
2. Andrus Seeme	Kanepi
3. Arto Saar	Järva
1. Anneli Siimussaar	Võhma
2. Kandela Õun	Tori

LASKMINE

1. Arto Saar	Järva	86,3
2. Taimo Tugi	Mulgi	82,8
3. Mikk Järv	Elva	71,5
1. Kandela Õun	Tori	69,9
2. Krista Kvarnström	Nõo	62,5
3. Anneli Siimussaar	Võhma	49,6

NOOLEVISE

1. Meelis Karro	Elva	83
2. Toomas Järveoja	Elva	82
3. Arto Saar	Järva	81
1. Kandela Õun	Tori	58
2. Anneli Siimussaar	Võhma	49

SUDOKU

1. Eerik Lumiste	Vinni	5.00
2. Toomas Järveoja	Elva	6.38
3. Jaanus Järveoja	Nõo	10.14
1. Krista Kvarnström	Nõo	13.00/5v.
2. Anneli Siimussaar	Võhma	26.17/22v.
3. Kandela Õun	Tori	29.20/32v.

KORVPALLI VABAVISKED

1. Jaanus Järveoja	Nõo	20
2. Meelis Karro	Elva	15
3. Lennart Liba	Põlva	12
1. Kandela Õun	Tori	6
2. Anneli Siimussaar	Võhma	4

KOMBINEERITUD VÕISTLUS

1.Jaanus Järveoja	Nõo
2.Mikk Järv	Elva
3.Andres Kaarmann	Viimsi
1.Anneli Siimussaar	Võhma
2.Kandela Õun	Tori

TEHNIKASPORT ATV

1.Andrus Seeme	Kanepi	1.16,2
2.Meelis Karro	Elva	1.26,8
3.Jaanus Järveoja	Nõo	1.27,0
1.Kandela Õun	Tori	1.32,0
2.Anneli Siimussaar	Võhma	1.46,1



15. Eestimaa suvemängud

12.-14. juuli 2019 Tartu



Üldine paremusjärjestus (maakonnad)

Maakond	gr.	Kokku punkte	Koht grupis	
			I gr	II gr
Tartumaa	I	541	1.	
Harjumaa	I	528	2.	
Viljandimaa	I	489	3.	
Ida-Virumaa	I	481	4.	
Pärnumaa	I	466	5.	
Lääne-Virumaa	I	465	6.	
Järvamaa	II	404		1.
Võrumaa	II	394		2.
Jõgevamaa	II	391		3.
Põlvamaa	II	386		4.
Saaremaa	II	372		5.
Valgamaa	II	356		6.
Raplamaa	II	275		7.
Hiiumaa	II	263		8.
Läänemaa	II	148		9.

Üldine paremusjärjestus (omavalitsused)

KOV vald / linn	Maakond	gr.	Kokku punkte	Koht	Koht grupis		Linn
					I gr	II gr	
Rae vald	Harju	I	322	1.	1.		
Tartu vald	Tartu	I	310	2.	2.		
Tartu linn	Tartu		300	3.			1.

Jõgeva vald	Jõgeva	I	287.5	4.	3.	
Kiili vald	Harju	II	287	5.		1.
Kambja vald	Tartu	I	282.5	6.	4.	
Saue vald	Harju	I	281	7.	5.	
Saaremaa vald	Saare	I	279	8.	6.	
Türi vald	Järva	I	273.5	9.	7.	
Järva vald	Järva	I	268	10.	8.	
Põlva vald	Põlva	I	260.5	11.	9.	
Põhja-Sakala vald	Viljandi	I	256	12.	10.	
Elva vald	Tartu	I	254.5	13.	11.	
Alutaguse vald	Ida-Viru	II	248	14.		2.
Jõhvi vald	Ida-Viru	I	237	15.	12.	
Vinni vald	Lääne-Viru	II	236.5	16.		3.
Rakvere linn	Lääne-Viru		236	17.		2.
Kastre vald	Tartu	II	221	18		4.
Valga vald	Valga	I	218.5	19.	13.	
Luunja vald	Tartu	II	209	20.		5.
Paide linn	Järva		207	21.		3.
Räpina vald	Põlva	II	201.5	22.		8.
Väike-Maarja vald	Lääne-Viru	II	201.5	22.		6.
Tõrva vald	Valga	II	200	24.		7.
Viljandi linn	Viljandi		198	25.		4.
Setomaa vald	Võru	II	194	26.		9.
Kadrina vald	Lääne-Viru	II	193	27.		10.
Põltsamaa vald	Jõgeva	I	186	28.	14.	
Antsla vald	Võru	II	181.5	29.		11.
Saku vald	Harju	I	167.5	30.	15.	
Viru-Nigula vald	Lääne-Viru	II	159	31.		12.
Kanepi vald	Põlva	II	154	32.		13.
Viljandi vald	Viljandi	I	149	33.	16.	
Pärnu linn	Pärnu		144	34.		5.
Anija vald	Harju	II	141.5	35.		14.
Võru vald	Võru	I	135	36.	17.	
Hiiumaa vald	Hiiu	I	130.5	37.	18.	
Rapla vald	Rapla	I	123	38.	19.	
Haapsalu linn	Lääne		114	39.		6.
Võru linn	Võru		100	40.		7.
Keila linn	Harju		89	41.		8.
Nõo vald	Tartu	II	82	42.		15.
Toila vald	Ida-Viru	II	79	43.		16.
Saarde vald	Pärnu	II	74	44.		17.
Häädemeeste vald	Pärnu	II	72	45.		18.
Kose vald	Harju	II	58	46.		19.
Kehtna vald	Rapla	II	46	47.		20.
Lääne-Nigula vald	Lääne	II	42	48.		21.
Mustvee vald	Jõgeva	II	41	49.		22.
Kuusalu vald	Harju	II	40	50.		23.
Peipsiääre vald	Tartu	II	35.5	51.		24.
Narva linn	Ida-Viru		27	52.		9.
Tallinn linn	Harju		17	53.		10.
Rõuge vald	Võru	II	16	54.		25.
Kohtla-Järve linn	Ida-Viru		12	55.		11.

Eestimaa Spordiliit Jõud

Otepää vald	Valga	II	12	55.		26.
Mulgi vald	Viljandi	II	10	57.		27.
Tapa vald	Lääne-Viru	I	6.5	58.	20.	
Lääne-Harju vald	Harju	I	6	59.	21.	
Kohila vald	Rapla	II	5	60.		28.
Märjamaa vald	Rapla	II	1	61.		29.
Maardu linn	Harju		1	61.		12.

Kergejõustik

Üldkokkuvõte

1.Harjuma	2667	1.Rae vald	1703
2.Tartumaa	2655	2.Rakvere linn	1693
3.Lääne-Virumaa	2578	3.Saue vald	1683

PA

100m

1.Kristjan Markus Eelmaa	Rae vald	11,27
2.Kaspar Grauen	Kehtna vald	11,44
3.Sander Süvaorg	Setomaa vald	11,45

400m

1.Erko Räiss	Rakvere linn	53,04
2.Lauri Raus	Rakvere linn	53,52
3.Kaspar Grauen	Kehtna vald	53,61

1500m

1.Kristian Otlot	Rae vald	4.21,07
2.Juho Seppälä	Seinäjoki	4.27,461
3.Janmar Reiljan	Jõgeva vald	4.27,466

3000m

1.Kristian Otlot	Rae vald	9.17,10
2.Ragnar Rooba	Rakvere linn	9.50,84
3.Juho Seppälä	Seinäjoki	10.04,50

Kaugushüpe

1.Roman Litvinov	Rakvere linn	6.57
2.Lauri Raus	Rakvere linn	6.43
3.Kaspar Grauen	Kehtna vald	6.23

Kuulitõuge

1.Oskar Filip Tammik	Kambja vald	15.04
2.Hannes Remmelgas	Kambja vald	14.89
3.Oskar Heinsaar	Saue vald	14.71

Odavise

1.Rasmus Virks	Rakvere linn	52.40
2.Hannes Remmelgas	Kambja vald	46.70
3.Sander Orgmaa	Kambja vald	41.30

Kettaheide

1.Oskar Filip Tammik	Kambja vald	47.37
2.Oskar Heinsaar	Saue vald	45.08
3.Hannes Remmelgas	Kambja vald	40.79

Kõrgushüpe

1.Markus Anvelt	Türi vald	2.01
2.Märten Kala	Räpina vald	1.80
3.Lauri Raus	Rakvere linn	1.75

Mehed**100m**

1.Eerik Haamer	Tartu linn	11,19
2.Tanel Visnap	Valga linn	11,21
3.Timo Tiisma	Kose vald	11,29

400m

1.Sten Ander Sepp	Saue vald	49,56
2.Kevin Ervald	Viljandi vald	50,54
3.Joonas Mattias Laur	Saue vald	51,08

1500m

1.Olavi Allase	Türi vald	3.59,18
2.Karel-Sander Kljuzin	Setomaa vald	4.04,05
3.Argo Jõesoo	Lääne-Nigula vald	4.06,48

5000m

1.Argo Jõesoo	Lääne-Nigula vald	15.20,3
2.Arvi Alamaa	Rapla vald	15.26,8
3.Ivar Ivanov	Setomaa vald	15.36,6

Kaugushüpe

1.Mihkel Kase	Setomaa vald	7.27
2.Kaarel Jõeväli	Rae vald	7.26
3.Jan Martin Vandrecht	Kose vald	7.09

Kuulitõuge

1.Neemo Kull	Türi vald	13.20
2.Egert Miljan	Saue vald	12.78
3.Mikk-Mihkel Arro	Mulgi vald	12.64

Odavise

1.Ergo Tamm	Elva vald	67.09
2.Ahti Peder	Viljandi linn	60.81
3.Rauno Liitmäe	Tartu linn	58.84

Kettaheide

1.Tanel Saatman	Alutaguse vald	48.13
2.Neemo Kull	Türi vald	45.52
3.Madis Köpper	Saue vald	42.20

Kõrgushüpe

1.Karl Lumi	Maardu linn	2.20
2.Kristjan Rosenberg	Tartu vald	2.10
3.Kristo Evard	Põltsamaa vald	1.95

4x100m

1.Saue vald	44,31	Joonas Mattias Laur, Martin Moistus, Ats Kivimets, Sten Ander Sepp
2.Kose vald	44,38	Jan Martin Vandrecht, Timo Tiisma, Kaspar Mesila, Markos Leppik
3.Valga linn	44,56	Karl Kristjan Kajak, Taavi Eistre, Madis Voitk, Tanel Visnap

MV I

100m

1.Taavi Rim	Anija vald	12,08
2.Dmitri Tee	Rae vald	12,68
3.Lauri Tanner	Lääne-Nigula vald	12,92

800m

1.Priit Simson	Elva vald	2.07,05
2.Raivo Nõmm	Põhja-Sakala	2.08,84
3.Kaido Eichfus	Saaremaa vald	2.15,81

3000m

1.Raivo Nõmm	Põhja-Sakala	9.32,91
2.Priit Simson	Elva vald	9.50,14
3.Andrus Lein	Vinni vald	9.59,58

Kaugushüpe

1.Kent Puiestee	Saaremaa vald	5.79
2.Jüri Kiidron	Antsla vald	5.38
3.Peeter Kuznetsov	Tartu linn	5.25

Kuulitõuge

1.Fred Vali	Haapsalu	15.95
2.Genro Paas	Rae vald	14.81
3.Aleksander Tammert	Tartu linn	12.76

Odavise

1.Andrus Värnik	Antsla vald	58.75
2.Hillar Vaino	Jõgeva vald	48.81
3.Jüri Kiidron	Antsla vald	47.33

Kettaheide

1.Aleksander Tammert	Tartu linn	47.70
2.Fred Vali	Haapsalu	43.66
3.Gert Koch	Antsla vald	37.84

MV II

100m

1.Andrus Mutli	Tartu vald	12,00
2.Marko Ulla	Haapsalu	12,54
3.Valeri Šumadilov	Rae vald	12,77

800m

1.Ain Kilk	Saue vald	2.21.90
2.Tarmo Mändla	Saaremaa vald	2.24,07
3.Urmas Pöldre	Rae vald	2.24,23

3000m

1.Ain Kilk	Saue vald	10.15,65
2.Tarmo Mändla	Saaremaa vald	10.25,42
3.Enno Rohelpuu	Põhja-Sakala vald	10.44,56

Kaugushüpe

1.Andrus Mutli	Tartu vald	5.77
2.Marko Ulla	Haapsalu linn	5.61
3.Eero Animägi	Põhja-Sakala vald	4.96

Kuulitõuge

1.Arvi Lepp	Rakvere linn	15.02
2.Raido Mägi	Tartu linn	12.91
3.Kalle Suurekivi	Rae vald	12.37

Odavise

1.Arvi Lepp	Rakvere linn	46.48
2.Toomas Kivend	Kambja vald	44.07
3.Artur Saar	Viljandi linn	43.55

Kettaheide

1.Arvi Lepp	Rakvere linn	43.27
2.Raido Mägi	Tartu linn	41.92
3.Toomas Kivend	Kambja vald	39.19

TA**100m**

1.Meeri Elomaa	Seinäjoki	12,774
2.Hege-Lee Pielberg	Rae vald	12,776
3.Saana Takala	Seinäjoki	12,95

800m

1.Helena Kriibi	Antsla vald	2.28,19
2.Kärtyn Kaljusalu	Jõgeva vald	2.28,90
3.Inka Metsämäki	Seinäjoki	2.29,13

1500m

1.Lisett Alt	Saaremaa vald	5.13,92
2.Birgit Veldi	Saue vald	5.14,50
3.Anne-Riin Peep	Kohila vald	5.17,50

Kaugushüpe

1.Meeri Elomaa	Seinäjoki	5.70
2.Aada Mikkilä	Seinäjoki	5.51
3.Hege-Lee Pielberg	Rae vald	5.40

Kuulitõuge

1.Kelly Heinpöld	Viljandi linn	13.14
2.Eleriin Hirv	Võru vald	12.67
3.Mariliis Lääniste	Luunja vald	12.05

Odavise

1.Anett Joandi	Põhja-Sakala	41.19
2.Vanessa Nikitina	Pärnu linn	37.86
3.Heidy Bergstein	Mulgi vald	36.50

Kettaheide

1.Kärt Trinity Sillaots	Kambja vald	37.53
2.Mariliis Lääniste	Luunja vald	34.57
3.Kelly Heinpöld	Viljandi linn	33.35

Kõrgushüpe

1.Eliis-Maria Koit	Haapsalu	1.63
2.Karoliine Käsper	Viljandi vald	1.60
3.Nele Jõgeva	Võru vald	1.60

Naised**100m**

1.Anna-Liisa Saks	Tartu vald	12,53
2.Eliise Anijalg	Tartu vald	12,69
3.Elen Viikmann	Rae vald	12,71

800m

1.Kelly Nevolihhin	Vinni vald	2.17,08
2.Brit Rammul	Rae vald	2.18,83
3.Minna Kuslap	Jõgeva vald	2.21,03

1500m

1.Kelly Nevolihihin	Vinni vald	4.43,74
2.Brit Rammul	Rae vald	4.48,54
3.Kaia Lepik	Rae vald	4.52,88

Kaugushüpe

1.Lishanna Ilves	Rakvere linn	5.89
2.Elen Viikmann	Rae vald	5.68
3.Gerli Israel	Saue vald	5.63

Kuulitõuge

1.Leana Vahter	Saaremaa vald	12.16
2.Triinu Rääk	Rakvere linn	12.01
3.Katre Uiibo	Kambja vald	11.67

Odavise

1.Gerli Israel	Saue vald	53.63
2.Kadi Kaart	Tõrva vald	45.93
3.Deivi Kõll	Järva vald	38.18

Kettaheide

1.Kadi Kaart	Tõrva vald	36.85
2.Leana Vahter	Saaremaa vald	32.61
3.Katre Uiibo	Kambja vald	32.55

Kõrgushüpe

1.Grete Udras	Mulgi vald	1.83
2.Annika Teska	Saue vald	1.65
3.Hanna-Friida Konks	Rae vald	1.65

4x100m

1.Tartu vald	49,42	Eliise Anijalg, Birgit Paju, Janeli Toomel, Anna-Liisa Saks
2.Seinäjoki	50,24	Saana Takala, Meeri Elomaa, Aada Mikkilä, Tuuli Kujula
3.Saue vald	50,63	Destiny Lenelle Moses, Gerli Israel, Maiken Lipp, Liilijan Neerot

NV I

100m

1.Marje Nurk	Antsla vald	12,36
2.Riina Vals	Kastre vald	13,89
3.Epp Sepp	Järva vald	14,52

400m

1.Kristi Rosenberg	Tartu vald	1.04,00
2.Kadri Jägel	Rae vald	1.07,49
3.Margit Avikson	Põlva vald	1.09,24

1500m

1.Maris Terno	Rae vald	5.12,00
2.Eveli Saue	Elva vald	5.17,33
3.Kristi Rosenberg	Tartu vald	5.22,42

Kaugushüpe

1.Riina Vals	Kastre vald	5.02
2.Anu Teesaar	Kiili vald	4.76
3.Kristi Rosenberg	Tartu vald	4.76

Kuulitõuge

1.Anu Teesaar	Kiili vald	12.48
2.Aave Hommik	Põhja-Sakala vald	8.84
3.Maili Tannbaum	Väike-Maarja vald	8.80

Odavise

1.Reet Kullerkupp	Järva vald	31.47
2.Kristi Nagla	Tõrva vald	28.51
3.Aave Hommik	Põhja-Sakalavald	27.19

Kettaheide

1.Anu Teesaar	Kiili vald	41.93
2.Aave Hommik	Põhja-Sakala vald	27.97
3.Maili Tannbaum	Väike-Maarja vald	26.32

NV II**100m**

1.Piret Granovskaja	Tõrva vald	13,60
2.Mari Piir	Rae vald	13,78
3.Erge Viiklaid	Tartu linn	14,49

400m

1.Erge Viiklaid	Tartu linn	1.05,38
2.Ingrit Ernits	Tartu linn	1.10,84
3.Claudia Hörhold	Saksamaa	1.10,96

1500m

1.Siiri Pilt	Tartu linn	5,41.80
2.Maarika Koplímägi	Tartu linn	5,47.72
3.Ingrid Lindenberg	Tartu linn	5,55.12

Kaugushüpe

1.Mari Piir	Rae vald	4.20
2.Anne Valdna	Saaremaa vald	3.97
3.Ene Adams	Põhja-Sakala vald	3.83

Kuulitõuge

1.Sirly Tiik	Rakvere linn	12.07
2.Mari Piir	Rae vald	11.35
3.Lea Vahter	Saue vald	11.33

Odavise

1.Sirly Tiik	Rakvere linn	36.67
2.Marje Vahtre	Tõrva vald	33.82
3.Janika Usin	Põlva vald	30.23

Kettaheide

1.Mare Külv	Elva vald	34.28
2.Sirly Tiik	Rakvere linn	33.06
3.Lilian Sepp	Tallinn	29.47

Jalgrattakross**Maakonnad**

1.Harjumaa	385
2.Tartumaa	367
3.Võrumaa	332

Omavalitsused

1. Rae vald	241
2. Saku vald	222
3. Antsla vald	214

MEHED**7 x 4,4km**

1.Taavi Kannimäe	Antsla vald	1:04:02,6
2.Anti Arumägi	Kiili vald	1:06:21,6
3.Caspar Austa	Elva vald	1:06:25,5

MEHED 40+	7 x 4,4km		
1.Toomas Lepik		Tartu vald	1:04:51,3
2.Margus Mikson		Kastre vald	1:06:51,4
3.Eero Kiskonen		Rae vald	1:07:20,0
MEHED 50+	5 x 4,4km		
1.Sven Luks		Anija vald	48:34,1
2.Aimur Uuk		Tartu linn	48:50,8
3.Aigar Saarnits		Põlva vald	48:51,9
NAISED	5 x 4,4km		
1.Janelle Uibokand		Luunja vald	50:27,6
2.Kelly Kalm		Rae vald	51:20,6
3.Krista Karing		Kili vald	52:01,8
NAISED 35+	5 x 4,4km		
1.Reeda Tuula		Rae vald	52:29,0
2.Liis Grünberg		Saku vald	55:25,0
3.Kaire Koik		Saku vald	-1
NAISED 45+	5 x 4,4km		
1.Rita Toome		Vinni vald	55:13,9
2.Mare Ulp		Rae vald	58:26,3
3.Tiina Kriisa		Vinni vald	58:30,5
NEIUD KUNI 16	5 x 4,4km		
1.Merylin Sarikas		Põhja-Sakala vald	55:07,2
2.Önnela Rodendau		Järva vald	-1
3.Mariann Koik		Saku vald	-1
NOORMEHED KUNI 165 x 4,4km			
1.Kevin Kõiv		Rae vald	47:39,1
2.Gregor Kokk		Rae vald	47:39,3
3.Gabriel Helmut		Rae vald	48:32,0

Orienteerumine

Maakonnad

1.Tartumaa	769
2.Võrumaa	739
3.Harjumaa	736

Omavalitsused

1.Setomaa vald	233
2.Rae vald	233
3.Põlva vald	230

M16 3950m 11KP

1.Olle Ilmar Jaama	Setomaa vald	22.12
2.Ilya Gurevich	Chelyabinsk	23.25
3.August Jakobson	Põlva vald	23.49

M21 5520m 13KP

1.Timo Sild	Võru vald	25.14
2.Kristo Heinmann	Tartu vald	25.54
3.Reigo Teervalt	Setomaa vald	28.26

M35 4290m 12KP

1.Andreas Kraas	Tartu vald	22.31
2.Olle Kärner	Kambja vald	22.56
3.Janek Kähr	Põlva vald	24.29

M45	4150m 12KP		
1.Randy Korb		Setomaa vald	23.17
2.Matti Yliluikki		SuSi	23.20
3.Ain Fjodorov		Rae vald	24.03
M55	4110m 10KP		
1.Maido Kaljur		Saarde vald	25.53
2.Tõnu Tänav		Rae vald	27.58
3.Urmas Sulaoja		Jõhvi vald	28.11
N16	2960m 9KP		
1.Birgit Rõõm		Tartu linn	22.51
2.Harriet Koppel		Tartu linn	22.59
3.Geteli Hanni		Põlva vald	23.10
N21	4290m 12KP		
1.Eleri Hirv		Võru vald	25.32
2.Margret Zimmermann		Elva vald	26.43
3.Daisy Kudre		Setomaa vald	27.32
N35	4150m 12KP		
1.Merike Vanjuk		Hiiumaa vald	25.46
2.Maris Terno		Rae vald	27.33
3.Heleri Kivil		Tartu vald	28.31
N45	3950m 11KP		
1.Maret Vaher		Põlva vald	29.47
2.Larisa Gurevich		Chelyabinsk	31.22
3.Mall Alev		Võru vald	31.29
N55	2960m 12KP		
1.Airi Alnek		Elva vald	25.13
2.Marje Viirmann		Rae vald	25.35
3.Siiri Poopuu		Türi vald	27.34

Discgolf

Maakonnad

1.Harjumaa	365
2.Tartumaa	356,5
3.Jõgevamaa	277,5

Omaavalitsused

1.Saue vald	186
2.Jõgeva vald	182
3.Kambja vald	178,5

Mehed juuniorid

- 1.Erkko Kuningas
- 2.Rome-Andro Moora
- 3.Margus Rosin

Naised juuniorid

- 1.Lisett Alt
- 2.Gete Kasin
- 3.Greetel Stokmann

Mehed

- 1.Janek Kruusla
- 2.Silver Saks
- 3.Karli Rihma

Naised

- 1.Kristi Unt
- 2.Katrina Kauber
- 3.Kadi Pint

Mehed seeniorid

- 1.Aleksei Krainov
- 2.Bruno Vösu
- 3.Erki Vaigro

Naised seeniorid

- 1.Margit Viilep
- 2.Eve Maido
- 3.Liina Solotarjeva

Jahilaskmine CSP

Maakonnad

1.Tartumaa	373
2.Harjumaa	373
3.Järvamaa	350

Omavalitsused

1.Saku vald	277
2.Elva vald	274
3.Põlva vald	266

Üldjärjestus

1.Margus Valgma	Kiili vald	96
2.Andres Kõiva	Elva vald	96
3.Rain Lepp	Põlva vald	94

Juuniorid

1.Kaspar Vall	Kadrina vald	76
2.Vahur Ilves	Tartu vald	67
3.Jarl-Joosep Ilves	Järva vald	66

Naised

1.Aili Popp	Tõrva vald	84
-------------	------------	----

Veteranid

1. Andres Kõiva	Elva vald	96
2.Aare Holm	Saku vald	91
3.Juhan Tetsmann	Pärnu linn	90

Superveteranid

1.Oskar Paukku	Järva vald	80
2.Hillar Paide	Põlva vald	46

Juhtide võistlus

Naised (vallad kuni 8000 elanikku)

1.Merike Prätz	Antsla vald
2.Piret Rammul	Kanepi vald
3.Kairit Pihlak	Kadrina vald

Naised (vallad üle 8000 elaniku)

1.Pipi-Liis Siemann	Türi vald
2.Natalia Abel	Jõhvi vald

Naised (linnad)

1. Anneli Tumanski Paide linn

Naised (maakonnad üle 40000 elaniku)

1. Eve East Ida-Virumaa

Naised (maakonnad kuni 40000 elanikku)

1. Pippi-Liis Siemann Järvamaa

Mehed (vallad kuni 8000 elanikku)

1. Avo Kirsbaum Antsla vald

2. Rein Järvelill Setomaa vald

3. Riho Kutsar Viru-Nigula vald

Mehed (vallad üle 8000 elaniku)

1. Toomas Tammik Järva vald

2. Valdis Toomast Saue vald

3. Lennart Liba Põlva vald

Mehed (linnad)

1. Raimond Tamm Tartu linn

2. Helir-Valdor Seeder Viljandi linn

3. Mihkel Juhkami Rakvere linn

Mehed (maakonnad üle 40000 elaniku)

1. Sven Tobreluts Tartumaa

2. Veikko Luhalaid Ida-Virumaa

3. Rain Sangernebo Tartumaa

Mehed (maakonnad kuni 40000 elanikku)

1. Lennart Liba Põlvamaa

2. Raivo Meitus Jõgevamaa

3. Jüri Linde Saaremaa

Meeste korvpall

1. PÕLVAMAA Veljo Vares, Allan Ehte, Avo Alender, Ants Järv, Johannes Martin Liba, Erkki Mäeorg, Silver Leppik, Gintaras Dalke, Kristo Saage, Mario Polusk, Silver Kuuba, Artur Liiv, treener Janek Liivamägi
2. TARTUMAA Egerit Kevvai, Lennar Laasik, Ott Toomsalu, Ott Sellis, Ken Karja, Jakob Tammisto, Joosep Russak, Kristen Meister, Kermo Normann, Tom Kaldre, Ekke Lõhmus, treener Esko Tõnisson
3. IDA-VIRUMAA Margo Tali, Veiko Simm, Andrus Lehismets, Jarko Kool, Jalmar-Joosep Saar, Roel Burov, Urmet Roosimägi, Siim-Markus Post, Martin Aller, Taniel Sapovalov, Karel Laanemets.

Naiste korvpall

1. TARTUMAA Maarja Kalma, Merike Anderson, Kadi Kals, Eleriin Vaino, Doris Park, Heila Rosenfeldt, Sheila Kodanik, Karin-Liis Haljaste, Sandra Reinvald, Nele Laurimaa, Laina Mesila-Kaarmann, Kadri Uiga, treener Piret Kaljagin.
2. JÄRVAMAA Marit Maaring, Greeta Üprus, Jane Svilberg, Kättrin Varik, Anna-Helena Ehala, Annika Köster, treener Piret Maaring.
3. VÕRUMAA Ereli Säde, Kristi Hiiesalu, Kaisi Kalma, Liisi Sokman, Kaiti Vasiljeva, Berta Mürk, Laura Järvpõld, Greete Alt, Laura Ernits, Tiina Kõva, Eveli Strandson, Monika Palo, treener Kalev Palo.

Meeste käsipall

- 1.Põlvamaa Henri Sillaste, Henri Hiiend, Tõnis Kase, Carl-Erik Uiibo, Ülljo Pihus, Anatoli Chezlov, Sander Sarapu, Stanislav Kholodjuk, Mathias Rebane, Alfred Timmo, Otto Karl Kont, Jürgen Lepasson. Treenerid Kalmer Musting, Rein Suvi.
- 2.Lääne-Virumaa Ivary Volkov, Marten Saar, Vahur Oolup, Mihkel Koppelmann, Raimond Himma, Martin Adamson, Aleksandr Oganezov, Rail Ageni, Robert Hiimaa, Mikola Naum, Peeter Koppelmann, Kaspar Lees, Kaimar Lees. Treener Elmu Koppelmann.
- 3.Viljandimaa Aleksander Pertelson, Simon Drögin, Mikk Varik, Hendrik Koks, Martin Braun, Kevin Pajuväli, Robin Liinsoo, Mihkel Löpp, Raiko Roosna, Henn Hendrik Sepp, Sergei Rodjukov. Treener Marko Koks.

Poiste jalgpall

- 1.Järvamaa Andre Saare, Rein Sander, Simon Usar, Matrix Einer, Gregor Pruual, Sten-Erik Tamme, Carmo Toomet, Georg Lee, Kermo Uusleer, Robin Vestung. Treener Meelis Rooba.
- 2.Minsk Dinamo Uladzislau Krasovski, Artsiom Seliazniou, Yan Klausuts, Ivan Orlov, Trafim Kisialiou, Ivan Yafimenka, Alwksey Umets, Aleksandr Liapeshka, Maksim Budzko, Stanislau Maretski, Daniil Arzamastsau, Anatol Prudnikau.
- 3.Viljandimaa Raimond Mets, Tõnis Kald, Johannes Metsmaa, Mattias Siiman, Rando Tiri, Tenar Tepper, Kaupo Kruusmäe, Ainar Peedo, Siim Pill, Sander Liir. Treenerid: Aivar Lillever, Rain Tõlpus.

Tüdrukute jalgpall

- 1.Saaremaa Kristina Teern, Marie Puust, Liise Lindau, Liisu Lilles, Kaili Lilles, Helina Tarkmeel, Marii Silts, Sessely Järvalt, Victoria Vihman, Annabel Metsalu. Treener Reivo Vinter.
- 2.BGU Dzyyana Bakum, Iryna Barsuk, Nadzeya Vaskabovich, Daryna Bildziukevich, Lizaveta Matsveyeva, Nastassia Labashova, Valeriya Melnikava, Anastasiya Kryuko, Vasilisa Sobal, Dziana Asmalouskaya. Treener: Dzmitry Hryshanovich.
- 3.Viljandimaa Karina Elias, Anett Joandi, Anna-Liisa Joandi, Sandra Liir, Birgit Pajumäe, Katarina Põldur, Monis Brauer, Liis Haug, Kristiina Jakk. Treener Sergei Vassiljev.

Laskmine

Maakonnad

- | | |
|---------------|-------|
| 1.Harjumaa | 467 p |
| 2.Ida-Virumaa | 445 p |
| 3.Tartumaa | 432 p |

Väikepüss 3x40 lasku mehed

- | | | |
|--------------------|-------------|-----|
| 1.Meelis KIISK | Järvamaa | 575 |
| 2.Lauri ERM | Raplamaa | 567 |
| 3.Andrei MIHHAILOV | Ida-Virumaa | 565 |

Väikepüss 3x40 lasku meesjuuniorid

- | | | |
|-------------------|----------|-----|
| 1.Martin VENDELIN | Harjumaa | 562 |
| 2.Lauri LOPP | Tartumaa | 554 |
| 3.Kahru MÄNNIK | Tartumaa | 551 |

Väikepüss 3x40 lasku meesveteranid

1.Andres HUNT	Põlvamaa	557
2.Ain MURU	Harjumaa	552
3.Janis AARNE	Harjumaa	547

Väikepüss 3x20 lasku naised

1.Tuuli KÜBARSEPP	Tartumaa	568
2.Karina KOTKAS	Pärnumaa	566
3.Marjana-Kristiina MERONEN	Raplamaa	565

Väikepüss 3x20 lasku naisjuuniorid

1.Anastassia BOBÕLEVA	Ida-Virumaa	568
1.Katrin SMIRNOVA	Ida-Virumaa	565
3.Elise SAAR	Harjumaa	564

Väikepüss 3x20 lasku naisveteranid

1.Anžela VORONOVA	Ida-Virumaa	571
2.Ljudmila KORTŠAGINA	Harjumaa	570
3.Liivi ERM	Raplamaa	554

Spordipüstol 30+30 lasku mehed

1.Fred RAUKAS	Harjumaa	580
2.Raul ERK	Harjumaa	580
3.Emils VASERMANIS	LAT/Tukums	578

Spordipüstol 30+30 meesjuuniorid

1.Kirill LEPMAN	Valgamaa	573
2.Sten-Erik LINK	Viljandimaa	557
3.Ivan BULAEVSKI	Ida-Virumaa	557

Spordipüstol 30+30 meesveteranid

1.Aivar VANAKAMAR	Tartumaa	566
2.Lembit MITT	Harjumaa	555
3.Aivo MEESAK	Raplamaa	550

Spordipüstol 30+30 lasku naised

1.Kristina KIISK	Järvamaa	563
2.Heili LEPP	Harjumaa	550
3.Teele SMIRNOV	Raplamaa	545

Spordipüstol 30+30 lasku naisjuuniorid

1.Aleksandra MOISSEJEVA	Ida-Virumaa	570
2.Ruta Leila SPRINGE	LAT/Tukums	553
3.Alina KOVALJOVA	Harjumaa	548

Spordipüstol 30+30 naisveteranid

1.Anni IRS	Tartumaa	549
2.Kristel KAASIKU	Raplamaa	549
3.Kairi HEINSOO	Viljandimaa	548

60 l vabapüstol mehed

1.Reijo VIROLAINEN	Tartumaa	549
2.Emils VASERMANIS	LAT/Tukums	549
3.Lauris STRAUTMANIS	LAT/Tukums	547

60 l vabapüstol meesjuuniorid

1.Kirill LEPMAN	Valgamaa	517
2.Jegor ŠAHIN	Ida-Virumaa	506
3.Sten-Erik LINK	Viljandimaa	500

60 l vabapüstol meesveteranid

1.Sergei POTASEV	Ida-Virumaa	518
2.Hilari JUCHNEWITSCH	Harjumaa	515
3.Endel JÄRV	Harjumaa	501

60 lasku lamades mehed

1.Meelis KIISK	Järvamaa	623.0
2.Andrei MIHHAILOV	Ida-Virumaa	620.4
3.Siim Christian REPPO-SIREL	Tartumaa	615.9

60 lasku lamades meesjuuniorid

1.Lauri LOPP	Tartumaa	612.9
2.Martin VENDELIN	Harjumaa	609.1
3.Artjom ERT	Ida-Virumaa	608.0

60 lasku lamades meesveteranid

1.Endel JÄRV	Harjumaa	611.9
2.Janis AARNE	Harjumaa	609.8
3.Andres HUNT	Pölvamaa	607.3

60 lasku lamades naised

1.Karina KOTKAS	Pärnumaa	622.4
2.Tuuli KÜBARSEPP	Tartumaa	618.8
3.Marjana-Kristiina MERONEN	Raplamaa	615.7

60 lasku lamades naisjuuniorid

1.Katrin SMIRNOVA	Ida-Virumaa	619.2
2.Elise SAAR	Harjumaa	613.5
3.Anastassia OLEWICZ	Ida-Virumaa	613.4

60 lasku lamades naisveteranid

1.Anžela VORONOVA	Ida-Virumaa	616.8
2.Ljudmila KORTŠAGINA	Harjumaa	614.5
3.Svetlana DOLEDUTKO	Harjumaa	613.7

Standardpüstol 20+20+20 lasku mehed

1.Raul ERK	Harjumaa	571
2.Fred RAUKAS	Harjumaa	561
3.Erki SILLAKIVI	Pölvamaa	553

Standardpüstol 20+20+20 lasku meesjuuniorid

1.Sten-Erik LINK	Viljandimaa	539
2.Erik MOORAST	Ida-Virumaa	527
3.Ivan BULAEVSKI	Ida-Virumaa	526

Standardpüstol 20+20+20 lasku meesveteranid

1.Tõnis TIIRIK	Tartumaa	511
2.Vahur KASE	Harjumaa	509
3.Raimo KOPPEL	Valgamaa	475

Standardpüstol 20+20+20 lasku naised

1.Heili LEPP	Harjumaa	544
2.Kristina ZAHHAROVA	Ida-Virumaa	527
3.Kristina KIISK	Järvamaa	523

Standardpüstol 20+20+20 lasku naisjuuniorid

1.Aleksandra MOISSEJEVA	Ida-Virumaa	531
2.Andra SOOPA	Viljandimaa	508
3.Alina KOVALJOVA	Harjumaa	502

Standardpüstol 20+20+20 lasku naisveteranid

1.Kairi HEINSOO	Viljandimaa	524
2.Kristel KAASIKU	Raplamaa	516
3.Oksana Frojan	Ida-Virumaa	513

Jooksev metssiga 30 + 30 lasku mehed

1.Heili LEPP	Harjumaa	559
2.Lauri LOOT	Tartumaa	523
3.Indrek KAARNA	Tartumaa	520

Jooksev metssiga 30 + 30 lasku meesveteranid

1.Väino ELLER	Harjumaa	553
2.Jaanus MUGU	Harjumaa	547
3.Hillar LOOT	Tartumaa	544

Jooksev metssiga 20+20 mehed

1.Heili LEPP	Harjumaa	371
2.Lauri LOOT	Tartumaa	335
3.Indrek KAARNA	Tartumaa	333

Jooksev metssiga 20+20 meesveteranid

1.Väino ELLER	Harjumaa	363
2.Hillar LOOT	Tartumaa	353
3.Juri SIZONENKO	Ida-Virumaa	353

Judo**Maakonnad**

1.Tartumaa	194
2.Viljandimaa	127
3.Ida-Virumaa	64

Mehed**-66kg**

1.Uku NEEME	Tartumaa
2.Artur ALKSEEV	Ida-Virumaa
3.Jari-Matti SALONEN	Tartumaa

-73kg

1. Mark Potapov	Tartumaa
2.Igor Makarov	Ida-Virumaa
3.Paul Martin Künnapuu	Viljandimaa
3.Robin Soe	Võrumaa

-81kg

1.Pärt Laas	Tartumaa
2.Roman Markilov	Ida-Virumaa
3.Raio Mitt	Tartumaa

-90kg

1.Aslanbeg Magomedkerimov	Tartumaa
2.Ülo-Sverre Seppa	Tartumaa

-100kg

1.Miko Silde	Viljandimaa
2.Alex Edward Raus	Tartumaa

+100kg

1.Jörg Frischmann	Saksamaa
2.Kabriel Kirna	Tartumaa

Naised**-52kg**

1.Maria Tars	Tartumaa
--------------	----------

-52kg

1. Elisabeth Toomik	Võrumaa
---------------------	---------

Eestimaa Spordiliit Jõud

-63kg

1.Ragne Varblane	Tartumaa
2.Triinu-Liis Sepp	Viljandimaa
3.Darja Tokmantseva	Ida-Virumaa

+70kg

1.Kerstin Schmitsdorf	Saksamaa
2.Kai Pähkel	Jõgevamaa
3.Laura Silde	Viljandimaa

Tõstmine

Maakonnad

1.Tartumaa	200
2.Järvamaa	186
3.Viljandimaa	163

Naised

-55 kg:

1.Angelina Matjuhhina	Ida-Virumaa	147
2.Emma Kivirand	Järvamaa	92
3.Loore-Lii Aviste	Tartumaa	79

-59 kg:

1.Merit Mandel	Tartumaa	123
----------------	----------	-----

-64 kg:

1.Kelly Pedak	Tartumaa	119
---------------	----------	-----

-71 kg:

1.Triin Põdersoo	Tartumaa	169
2.Mona Saar	Tartumaa	133
3.Susanna Ly Ula	Järvamaa	75

-76 kg:

1.Ave Bombul	Järvamaa	119
2.Triin Hütt	Tartumaa	103
3.Telina Tamm	Viljandimaa	80

+76 kg:

1.Johanna Haljasorg	Tartumaa	133
2.Ülle Miil	Pärnumaa	90

Mehed

-55 kg:

1.Artjom Matjuhhin	Ida-Virumaa	120
--------------------	-------------	-----

-61 kg:

1.Maiko Jalast	Järvamaa	122
2.Kait Viks	Järvamaa	92

-67 kg:

1.Daniil Masljukov	Tartumaa	190
--------------------	----------	-----

-73 kg:

1.Alexander Moiseenko	Tartumaa	237
2.Jaan Korobov	Tartumaa	176
3.Vladislav Maznik	Tartumaa	175

-81 kg:

1. Teet Karbus	Järvamaa	231
2. Martin Lind	Tartumaa	210
3. Maksym Semikin	Tartumaa	180

-89 kg:

1. Tõnis Veerme	Viljandimaa	227
2. Allan Keng	Viljandimaa	208
3. Sverre Ploomipuu	Tartumaa	203

-96 kg:

1. Robert Põldoja	Tartumaa	252
2. Mati Karbus	Järvamaa	245
3. Lembit Pent	Järvamaa	230

-102 kg:

1. Andres Viksi	Viljandimaa	295
2. Urmas Treier	Tartumaa	230
3. Roomet Väli	Järvamaa	210

-109 kg:

1. Leho Pent	Järvamaa	315
2. Riho Kägo	Tartumaa	280
3. Džan Baširov	Tartumaa	229

+109 kg:

1. Nikita Klevtsov	Tartumaa	300
2. Mattias Viljamaal	Jõgevamaa	190

Sangpommi võistlus**Maakonnad**

1. Pärnumaa	188 p
2. Jõgevamaa	179 p
3. Tartumaa	114 p

Kuni 18-aastased noormehed (16 kg pomm)**kuni 75 kg**

1. Raido Selge	Viljandimaa	263
2. Märt Veelaid	Pärnumaa	260
3. Mehis Rannaveer	Järvamaa	182

üle 75 kg

1. Rainis Vesik	Pärnumaa	152
-----------------	----------	-----

NAISED (12 kg pomm)**kuni 68 kg**

1. Siiri Univer	Pärnumaa	283
2. Laura Kallas	Pärnumaa	281
3. Margit Vaarma	Järvamaa	220

NAISED (16 kg pomm)**üle 68 kg**

1. Ülle Miil	Pärnumaa	184
2. Pille Kuusik	Pärnumaa	178
3. Aire Intsaar	Pärnumaa	159

MEHED (24 kg pomm)

63 kg

1.Kalver Kukk	Saaremaa	118
2.Heino Põldoja	Jõgevamaa	25

68 kg

1.Sergei Arbuzovs	Jõgevamaa	233
2.Roman Kattai	Tartumaa	135

73 kg

1.Tanel Kukk	Saaremaa	328
2.Alar Juht	Tartumaa 198	
3.Hannes Maal	Pärnumaa	162

78 kg

1.Siim Marjamägi	Pärnumaa	454
2.Aimar Romet	Tartumaa	338
3.Rene Poll	Jõgevamaa	214

85 kg

1.Andres Metjer	Jõgevamaa	453
2.Olev Vendelin	Pärnumaa	181
3.Valdi Killing	Pärnumaa	134

95 kg

1.Ainar Aruväli	Jõgevamaa	357
2.Mihkel Poom	Pärnumaa	200
3.Elari Laine	Võrumaa	116

üle 95 kg

1.Tõnis Metjer	Jõgevamaa	112
2.Allan Hallik	Võrumaa	83
3.Ülo Kuusk	Jõgevamaa	72

Ratsutamise takistussõit

Maakonnad

- 1.Jõgevamaa
- 2.Tartumaa
- 3.Viljandimaa

Lapsed (kuni 14.aastat)/ poniratsanikud (kuni 16a)

1.Triinu Riisberg	WEENUS S	Tartumaa Naiskad
2.Maarja Somelar	EIFFEL	Tartumaa IV
3.Karola Sein	SOFA (SP)	Jõgevamaa

Harrastajad

1.Kadri Rimmelgas	CARAMIA	
2.Annika Ojaste	OBORA`S GRACIA	Pärnumaa
3.Kerli Mooses	OMELISSA S	Tartumaa IV

J/U25

1.Laura Pedjak	ENCINASOLA	Tartumaa Naiskad
2.Kirke Kütt	PUTTER ATACAMA	Tartumaa III
3.Kerli Löbus	VIIKING	Viljandimaa

Avatud

1.Anette Leppik	SAMURAI`S MIRACLE	Jõgevamaa
2.Stella-Ingrid Liinamäe	CALIMERO VON CIMELY	Tartumaa IV
3.Laura Pedjak	ENCINASOLA	Tartumaa Naiskad

Meeste võrkpall

Maakonnad

- 1.Harjumaa
- 2.Tartumaa
- 3.Järvamaa

- | | |
|-----------------|--|
| 1.Kiili vald | Kuldar Männilaan, Ahto Tuuling, Henry Oro, Andres Kärner, Martin Thalfeldt, Sander Punamäe, Karmo Saviauk, Priit Tihane. Treener Jaano Haidla. |
| 2.Tartu vald II | Timo Teearu, Juhan Rohula, Anti Kivi, Olari Venno, Mikk Märdla, Rasmus Rohumets, Martin Ruul, Janno Öunpuu, Tanel Tammet, Margus Pärsik. |
| 3.Rae vald | Kristjan Jürima, Kristjan Lepist, Keith Pupart, Siim Ennemuist, Martin Ant, Madis Mäe, Andres Leismann, Jaanus Kuller, Aleksander Eermaa. |

Naiste võrkpall

Maakonnad

- 1.Tartumaa
- 2.Harjumaa
- 3.Võrumaa

- | | |
|---------------|---|
| 1.Kambja vald | Kristi Vink, Triin Lääne, Kerttu Lääne, Kadri Leiten, Anu Tsirel, Krista Kotsalainen, Helerin Hansman, Karmeli Kaasik, Laura Laas, Aigi Jukk. |
| 2.Võru vald I | Maris Kirss, Merle Vidder, Kaili Klaas, Ülle Olli, Marje Kuklane, Helen Rohtla, Margot Pähn, Kristiina Teder, Karolin Raudsepp, Tiina Bahmatšev. Treener Mariann Urb. |
| 3.Kiili vald | Maria Säästla, Johanna Maar, Mailis Pajumägi, Mairit Pajumägi, Kaili Laanemets, Mairit Pajumägi, Kaili Laanemets, Regina Johanson. |

Petank

Maakonnad

- | | |
|------------|------|
| 1.Pärnumaa | 86 |
| 2.Harjumaa | 85 |
| 3.Tartumaa | 80,5 |

Omavalitsused

- | | |
|---------------|----|
| 1.Jõgeva vald | 81 |
| 2.Pärnu linn | 71 |
| 3.Tartu linn | 71 |

Segatriod

- | | | |
|----------------|-------------|--|
| 1.Tartu vald 1 | Tartumaa | Kertu Palm, Valmar Pantšenko, Aimar Poom |
| 2.Tartu vald 2 | Tartumaa | Marta Ruus, Anti Alasi, Peetet Zirk, Igor Kostin |
| 3.Toila vald 1 | Ida-Virumaa | Aigi Orro, Kalle Orro, Kenneth Muusikus |

Mälumäng

Maakonnad

1.Pärnumaa	86
2.Harjumaa	85
3.Tartumaa	80.5

Omavalitsused

1.Jõgeva vald	81
2.Pärnu linn	71
3.Tartu linn	71

Tennis

Maakonnad

1.Tartumaa
2.Harjumaa
3.Viljandimaa

Omavalitsused

1.Tartu linn
2.Viljandi linn
3.-4.Rae vald
3.-4.Rakvere linn

Kõievedu

Maakonnad

1.Lääne-Virumaa
2.Tartumaa
3.Raplamaa

Omavalitsused

1.Rapla vald	Jaan Nokkur, Ott Meinberg, Mikk Meinberg, Kaido Lee, Marco Lee, Maarek Lee, kapten Liisa Lee.
2.Vinni vald	Kaido Höövelson, Meelis Höövelson, Marek Kesa, Olev Soolep, Janar Sügiste, Ilmar Pudel, kapten Heldur Eerik.
3.Väike-Maarja vald	Rein Miller, Andres Kruusamägi, Argo Aonurm, Sten Karro, Kalev Õim, Priit Beljajev, kapten Aare Prants.

Jaak Uudmäe auhinnavõistlus kolmikhüppes

Naised

1.Merilyn Uudmäe	Audentes	13.00
2.Meeri Elomaa	Seinäjoki	11.66
3.Birgit Paju	Tartu SS Kalev	11.50

Mehed

1. Ilja Pimenovs	Jõhvi	13.36
2. Jaan-Martin Ugam	Hiiumaa vald	12.70
3. Otto Põllumaa	TÜASK	12.28

Sumo**Võistkonnad**

1. Lääne-Virumaa
2. Jõgevamaa/Valgamaa
3. Poola

Mehed**-70kg**

1. OTTOKAR, Martin	Lääne-Virumaa
2. SÄÄRITS, Mattias	Jõgevamaa
3. NEEME, Uku	Tartumaa
3. ALKSEEV, Artur	Ida-Virumaa

-85kg

1. SWORA, Patryk	Poola
2. VÄLIS, Hannes	Raplamaa
3. SEEMAN, Romel	Lääne-Virumaa

-115kg

1. SVIRIDOV, Roman	Lääne-Virumaa
2. FRISCHMANN, Jörg	Saksamaa

+115kg

1. HÖÖVELSON, Kaido	Lääne-Virumaa
2. SOLBAJA, Xsander	Valgamaa
3. SCHALYGIN, Johannes	Saksamaa

Open

1. HÖÖVELSON, Meelis	Lääne-Virumaa
2. SVIRIDOV, Roman	Lääne-Virumaa
3. SWORA, Patryk	Poola
3. SEEMAN, Romel	Lääne-Virumaa

Naised**-55kg**

1. SÄÄRITS, Kättri-Avelin	Jõgevamaa
2. TAMMRE, Agnes	Lääne-Virumaa

-65kg

1. TAMMRE, Kärolyn	Lääne-Virumaa
2. TOKMANTSEVA, Darja	Ida-Virumaa
3. VALTIN, Maarja	Lääne-Virumaa

-80kg

1. PLAMUS, Sandra	Raplamaa
2. SCHMIDTSDORF, Kerstin	Saksamaa
3. MATIANOVSKA, Agnieszka	Poola

+80kg

1.PÄHKEL, Kai	Jõgevamaa
2.LIIGEND, Mariette	Raplamaa

Open

1.PÄHKEL, Kai	Jõgevamaa
2.SCHMIDTSDORF, Daniella	Saksamaa
3.MATIANOVSKA, Agnieszka	Poola

Vibusport

Sportvibu mehed

1.Tanel Kaasik	Tallinna Kalev	1173
2.Mart Muhel	Tartu Vibuklubi	1089
3.Jevgeni Ikko	Tallinna Vibukool	1073

Sportvibu naised

1.Katrin Virula	Tallinna Vibukool	1152
2.Anneli Preimann	Järvakandi Ilves	1104
3.Anete Maremäe	Tartu VK/Tartu Valla SK	1016

Sportvibu kadetid naised

1.Karoli Luige	NS Archery Club	1067
2.Eliise Jõgi	Tartu VK/Tartu Valla SK	1055

Sportvibu kadetid mehed

1.Uku Andreas Reigo	Tartu VK/Tartu Valla SK	1231
2.Rasmus Käärma	Tartu VK/Tartu Valla SK	902

Plokkvibu mehed

1.Artur Aas	Türi Vibukool	1353
2.Kristjan Puusepp	Türi Vibukool	1332
3.Aivar Pruuli	Tartu Vibuklubi	1316

Plokkvibu naised

1.Hanna Liina Lippand	Türi Vibukool	1340
2.Kristi Ilves	Türi Vibukool	1323
3.Maris Tetsmann	Türi Vibukool	1299

30m grupp mehed

1.Margus Kallastu	Pärnu Meelis	1202
2.Heino Tenner	Kajamaa Spordiklubi	1073
3.Anton Juurik	Kajamaa Spordiklubi	1063

30m grupp naised

1.Reti Maarja Mötsmees	Tartu VK/Tartu Valla SK	1104
2.Katrin Mägi	Kajamaa Spordiklubi	1059
3.Elis Riin Tars	Tartu VK/Tartu Valla SK	981



24. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus

24.-25. juuli Lüganuse vald

Maakondlik arvestus:

1.Võrumaa	872 p.
2.Põlvamaa	670 p.
3.Harjumaa	640 p



Üldarvestus

Üldkoht	Koht võistlusklassis	Võistleja	Omavalitsus	Maakond	Juht/eksjuht	Tulemus
---------	-------------------------	-----------	-------------	---------	--------------	---------

Mehed

1	1	Toomas Järveoja	Elva vald	Tartumaa	J	329
2	1	Taimo Tugi	Mulgi vald	Viljandimaa	EJ	324
3	2	Lennart Liba	Põlva vald	Põlvamaa	J	323
4	3	Indrek Kesküla Väike-Maarja vald		Lääne-Virumaa	J	322
5	2	Andres Kaarmann	Saue vald	Harjumaa	EJ	317
6	3	Arto Saar	Järva vald	Järvamaa	EJ	317
7	4	Jaanus Järveoja	Nõo vald	Tartumaa	EJ	314
8	4	Raul Kudre	Setomaa vald	Võrumaa	J	312
9	5	Risto Lindeberg	Lüganuse vald	Ida-Virumaa	EJ	311
10	6	Mikk Järv	Elva vald	Tartumaa	EJ	304
11	7	Valdis Toomast	Saue vald	Harjumaa	EJ	294
12	8	Andrus Seeme	Kanepi vald	Põlvamaa	EJ	294
13	9	Jüri Linde	Saaremaa vald	Saaremaa	EJ	288
14	5	Georg Ruuda	Võru vald	Võrumaa	J	286
15	6	Jüri Ellram	Järva vald	Järvamaa	J	284
16	10	Meelis Karro	Elva vald	Tartumaa	EJ	281
17	7	Tiit Vahenõmm	Saku vald	Harjumaa	J	279
18	8	Aigar Kalk	Rõuge vald	Võrumaa	J	274
19	11	Eerik Lumiste	Vinni vald	Lääne-Virumaa	EJ	268
20	9	Aimur Liiva	Kiili vald	Harjumaa	J	261
21	10	Viktor Rauam	Lüganuse vald	Ida-Virumaa	J	247
22	12	Kalevi Kaur	Põhja-Sakala vald	Viljandimaa	EJ	244
23	11	Veiko Luhala	Narva-Jõesuu linn	Ida-Virumaa	J	60

Naised

1	1	Kandela Õun	Tori vald	Pärnumaa	EJ	352
2	1	Piret Rammul	Kanepi vald	Põlvamaa	J	347
3	2	Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa vald	Pärnumaa	J	342
4	2	Anneli Siimussaar	Põhja-Sakala vald	Viljandimaa	EJ	339
5	3	Ilvi Pere	Rapla vald	Raplamaa	EJ	335

MÄGIAUTODE SÕIT

1.Meelis Karro	Elva
2.Valdis Toomast	Saue
3.Jaanus Järveoja	Nõo
1.Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa
2.Kandela Õun	Tori
3.Piret Rammul	Kanepi

KUULIJÄNN

1.Taimo Tugi	Mulgi
2.Indrek Kesküla	Väike-Maarja
3.Meelis Karro	Elva
1. Kandela Õun	Tori
2.Kandela Õun	Tori
3.Anneli Siimussaar	Põhja-Sakala

ATV VIGURSÕIT

1.Risto Lindeberg	Lüganuse
2.Lennart Liba	Põlva
3.Indrek Kesküla	Väike-Maarja
1.Kandela Õun	Tori
2.Piret Rammul	Kanepi
3.Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa

JALGRATTAKROSS

1.Raul Kudre	Setomaa
2.Jaanus Järveoja	Nõo
3.Indrek Kesküla	Väike-Maarja
1.Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa
2.Kandela Õun	Tori
3.Ilvi Pere	Rapla

DISCGOLF

1.Arto Saar	Järva
2.Taimo Tugi	Mulgi
3.Valdis Toomast	Saue
1.Kandela Õun	Tori
2.Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa
3.Anneli Siimussaar	Põhja-Sakala

NOOLEVISE

1.Taimo Tugi	Mulgi
2.Meelis Karro	Elva
3.Toomas Järveoja	Elva
1.Ilvi Pere	Rapla
2.Piret Rammul	Kanepi
3.Ülle Vapper	Põhja-Pärnumaa

MÄLUMÄNG

1.Aimur Liiva	Kiili
2.Andres Kaarmann	Saue
3.Georg Ruuda	Võru

- | | |
|---------------------|--------------|
| 1.Piret Rammul | Kanepi |
| 2.Anneli Siimussaar | Põhja-Sakala |
| 3.Ilvi Pere | Rapla |

SÕUDMINE

- | | |
|---------------------|----------------|
| 1.Toomas Järveoja | Elva |
| 1.Indrek Kesküla | Väike-Maarja |
| 2.Andrus Seeme | Kanepi |
| 2.Tiit Vahenõmm | Saku |
| 3.Lennart Liba | Põlva |
| 3.Aigar Kalk Rõuge | |
| 1.Kandela Õun | Tori |
| 1.Anneli Siimussaar | Põhja-Sakala |
| 2.Ilvi Pere | Rapla |
| 3.Piret Rammul | Kanepi |
| 3.Ülle Vapper | Põhja-Pärnumaa |

KORVPALLI HARJUTUS

- | | |
|-------------------|----------------|
| 1.Andres Kaarmann | Saue |
| 2.Lennart Liba | Põlva |
| 3.Toomas Järveoja | Elva |
| 1.Piret Rammul | Kanepi |
| 2.Kandela Õun | Tori |
| 3.Ülle Vapper | Põhja-Pärnumaa |

JAHILASKMINE

- | | |
|---------------------|----------------|
| 1.Risto Lindeberg | Lüganuse |
| 2.Toomas Järveoja | Elva |
| 3.Raul Kudre | Setomaa |
| 1.Anneli Siimussaar | Põhja-Sakala |
| 2.Kandela Õun | Tori |
| 3.Ülle Vapper | Põhja-Pärnumaa |



6o. Jüriöö jooks

20. aprill 2019 Viljandi



PÕHIKLASS

- | | |
|---|---------|
| 1.Võru tiim | 3:03.40 |
| Siim Klais, Kerstin Uiboupin, Alar Kume, Laura Joonas, Jaagup Truusalu | |
| 2. Peko | 3:06.49 |
| Sander Linnus, Kristel Kõivo, Kevin Hallop, Daisy Kudre, Reigo Teervalt | |
| 3. Rakvere OK | 3:06.58 |
| Priit Randman, Kelly Vildek, Olle Kärner, Epp Paalberg, Tõnis Laugesaar | |

VETERANID

- | | |
|--|---------|
| 1.Peko veteranid | 3:54.05 |
| Paavo Rõigas, Epp Käpa, Raul Kudre, Ingrid Kala, Ain Fjodorov | |
| 2. Ilves Veteranid | 3:57.28 |
| Tiit Tali, Kristi Vassil, Priit Pääslane, Triin Jaaniste, Kaido Hallik | |
| 3.TON I | 4:06.51 |
| Raivo Laanemets, Maari Idnurm, Erko Öunapuu, Signe Raidmets, Mairolt Kakko | |

NOORED

- | | |
|--|---------|
| 1.Peko noored | 3:52.50 |
| Olle Ilmar Jaama, Leana Jete Korb, Timo Kudre, Mari Linnus, Mihkel Mahla | |
| 2.OK Võru Noored | 3:58.00 |
| Jürgen Joonas, Emma Joonas, Tõnis Jäädmaa, Anita Laanejõe, Hando Allmann | |
| 3.OK Põlva Kobras III | 4:02.50 |
| Aleksander Kepler, Kairiin Märtsen, August Jakobson, Anete Saar, Martin Erik Maripuu | |

HARRASTAJAD

- | | |
|---|---------|
| 1.Lennubaas | 1:46.29 |
| Artur Rauk, Rain Muru, Marek Zahkna | |
| 2.Käo Tiim | 1:52.31 |
| Kalev Ermits, Airi Alnek, Karmen Alnek | |
| 3.Wandersellid | 2:08.09 |
| Taavi Tamkivi, Kristo Tohver, Tarmo Needo | |

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused jäähokis

Mängiti kahes tugevusgrupis.

I grupp

1.Jõgevamaa

Raul Kivi, Alar Tooming, Jüri Narits, Ervin Narits, Vjatseslav Bortnik, Hannes Pagi, Marko Saksing, Rein Kivi, Marnet Meister, Andro Sõber, Andrei Kovalevski, Janno Pärn, Tarmo Pütsep, Taivo Ploom, Argo Kungla, Andrus Tõruke. Treener Raul Kivi.

2.Saku Hokiklubi

Kaupo Kaljuste, Ainar Juht, Deniss Põrh, Kert Aedla, Tanel Müürsepp, Peeter Leidmaa, Andrus Kuusk, Janno Pilviste, Mathias Maaniit, Kristjan Lorenz, Taavo Käi, Argo Sikk, Tarmo Rätteil, Kristjan Valk, Mart Kalmus, Rainer Komi, Maksim Tihhomirov. Treener Kaupo Kaljuste.

3.HC Vepr

Ilja Simagin, Vitali Belov, Algis Lukenskas, Ivan Radtšenko, Vladimir Njadjonov, Maksim Silantjev, Sergei Lukin, Kirill Blitstein, Gennadi Besstsastnov, Vitali Besstsastnov, Aleksandr Pavlov, Jevgeni Lisovski, Aleksandr Kablukov, Martin Gut, Rustan Korsunov, Valeri Duran, Maksim Ivanov, Dmitri Tokarev. Treener Ilja Simagin.

II grupp

1.HK Uudeküla Päts

Jevgeni Malkovski, Martin Uudeküll, Alar Peek, Magnus Hain, Joonas Hain, Peeter Keivabu, Mait Liblikmann, Olev Oras, Madis Uudeküll, Hando Kasekamp, Anton Malkovski, Kalev Lubbi, Jyrki Arisalo, Jüri Kert, Kaspar Peek, Aimar Türbsal, Pavo Raudsepp, Jaan Murakas. Mängiv treener Martin Uudeküll.

2. Tartu Lions

Dmitri Glebov, Valeri Djakunovski, Sergei Lolesnik, Kaupo Mikk, Juri Birjakov, Gennadi Ljubimov, Stanislav Nestertsuk, Vitali Kovbenja, Andrei Solovjov, Denis Tabunov, Daniil Nikiforov, Heiki Sepma, Vladimir Poljakov, Aleksei Zakzhevski, Janek Kivilaid, Vladimir Tokarev, Anatoli Jegorov. Treener; Aleksandr Kravets.

3.Valga Lions

Tomass Jancis, Aleksandr Blohchin, Juri Birjakov, Alvis Kruklinš, Artjom Kesvatera, Klavs Boss, Vitalijins Šilovs, Reinis Doršs, Marek Žitski, Atis Empeleis, Ingars Cakarnis, Janis Kalniš, Kristjan Kalniš, Armans Valtinš, Vladimir Ivanov, Sergei Žanžarov, Tomass Jancis, Toms Bošs, Kaspars Ekissenko. Mängiv treener Sergei Ženžarov.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kiirmales

17. novembril 2019 Kuimetsa, Raplamaa

A - turniir

Mehed

1.Siim Kanep	MK Faalanks
2.Ardi Raag	MK Kaksikodad
3.Tanel Tiisler	Tartu Kalev

Naised

1.Sofia Blokhin	Tallinna MK
2.Margit Brokko	Eesti MAK
3.Svetlana Pritulina	SK Valge Ratsu

B - turniir

Noormehed

1.Trent Asso Tonisson	Mustamäe Loomingumaja
2.Markus Hansson	Pärnu Spordikool
3.Karl Mattias Kokk	Tallinna MK

Neiud

1.Jekaterina Smirnova	Maleklubi Lootus
2.Ragne Gromov	Pärnumaa MK
3.Triin Tammes	Valgamaa

C - turniir

Poisid

1.Rondo Mikko	Pärnu Spordikool
2.Mihkel Tomson	Tartu Kalev
3.Rasmus Pallum	Rae Huvikool

Tüdrukud

1.Maria Ionna Haapsal	Tallinna MK
2.Loore Laeks	Rakvere MK
3.Eva Shadrina	Tallinna MK

D - turniir

Poisid

1.Tigran Martirosian	Tartu Kalev
2.Mikhail Cherentsov	Tallinna MK
3.Fredi Karis	Tartu Kalev

Tüdrukud

1.Nadezhda Pritulina	SK Valge Ratsu
2.Oleksandra Kuzmina	Maleklubi Lootus
3.Laura-Valeria Dmitrijeva	Maleklubi Lootus

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused noormeeste käsipallis

27.-28. aprill 2019 Põlva

- 1.Põlva Spordikool 1 Hendrik Bleive, Marten Hinn, Andero Hääl, Kaspar Karolin, Reio Kähr, Alar Mattus, Indrek Niinepuu, Dravol Paalmann, Aron Saarna, Martin Veiko, Richard Uibo, treener Kalmer Musting.
- 2.HC Tallas Kenneth Uuetoa, Andreas Arder, Kaspar Padjus, William Aruvee, Nikita Smrinov, Marcus Martson, Jarmo Vutt, Andre Ansip, Rico Romet Peterson, Karl-Marten Saar, Henri Markus Takkis, Markus Arik, Kaspar Nurmet, Rasmus Rute, treener Kaspar Lees.
- 3.SK Tapa / Tapa valla SKAleksandr Vassiljuk, Sten Pullisaar, Jan-Egert Valdmann, Trivo Vaigurand, Kevin Kask, Kristjan Kärt, Rander Piirits, Valeri Popov, Randmar Tuulemäe, Nevil Kütt, treener Elmu Koppelmann.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused lauatennis

19. jaanuar 2019 Haapsalu

Mehed

- | | |
|----------------------|-----------|
| 1. Aleksei Nikonorov | Jõgevamaa |
| 2.Sergei Danilov | Harjumaa |
| 3.Toomas Vestli | Läänemaa |

Naised

- | | |
|--------------------|----------|
| 1. Liisi Koit | Pärnumaa |
| 2. Anna Chizhevich | Läänemaa |
| 3.Karolin Figol | Pärnumaa |

Meespaarismäng

- | | |
|-----------------------------------|----------|
| 1. Aaro Õismets - Toomas Vestli | Läänemaa |
| 2.Sergei Danilov - Artjom Putškov | Harjumaa |
| 3.Antti Luigemaa - Urmas King | Pärnumaa |

Naispaarismäng

- | | |
|------------------------------------|-------------|
| 1.Liisi Koit - Karolin Figol | Pärnumaa |
| 2. Anna Chizhevich - Aneli Oblikas | Lääne/Harju |
| 3.Sandra Prikk - Kairit Talving | Läänemaa |

Segapaarismäng

- | | |
|---------------------------------|----------|
| 1. Antti Luigemaa - Liisi Koit | Pärnumaa |
| 2.Urmas King- Karolin Figol | Pärnumaa |
| 3.Heikki Sool - Anna Chizhevich | Läänemaa |

Eestimaa Spordiliit Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises

Aseris 20. aprillil 2019

Tüdrukud 2008 ja nooremad

1.Sandra Prikk	Läänemaa
2.Angela Laidinen	Lääne-Virumaa
3.Valerie Lonski	Lääne-Virumaa

Tüdrukud 2006-2007 ehk C-klass

1.Marianne Pedak	Viljandimaa
2.Kairit Talving	Läänemaa
3.Gerthrud Kosmanenko	Lääne-Virumaa

Tüdrukud 2004-2005 ehk B-klass

1.Kristina Andrejeva	Lääne-Virumaa
2.Raili Nurga	Lääne-Virumaa
3.Kättriin Kärme	Viljandimaa

Tüdrukud 2001-2003 ehk A-klass

1.Vitalia Reinol	Ida-Virumaa
2.Liisa Lehtla	Läänemaa
3.Krettel Maide	Läänemaa

Poisid 2008 ja nooremad ehk-D klass

1.Mike Kolesov	Läänemaa
2.Artur Koptelkov	Lääne-Virumaa
3.Ert Arpo	Lääne-Virumaa

Poisid 2006-2007 ehk C-klass

1.Enar Kruus	Lääne-Virumaa
2.Simon Ott Haljaste	Viljandimaa
3.Madis Mattias	Harjumaa

Poisid 2004-2005 ehk B-klass

1.Mihkel Arak	Lääne-Virumaa
2.Gert Vares	Viljandimaa

Poisid 2001-2003 ehk A-klass

1.Nikita Konsa	Lääne-Virumaa
2.Martin Penek	Lääne-Virumaa
3.Siim Arak	Lääne-Virumaa

Naispaar

- | | |
|------------------------------------|---------------------------|
| 1.Kristina Andrejeva - Raili Nurga | Lääne-Virumaa |
| 2.Marianne Pedak - Angela Laidinen | Viljandimaa/Lääne-Virumaa |
| 3.Kairit Talving - Sandra Prikk | Läänemaa |

Meespaar

- | | |
|---------------------------------|---------------|
| 1.Mihkel Arak - Siim Arak | Lääne-Virumaa |
| 2.Nikita Konsa - Martin Penek | Lääne-Virumaa |
| 3.Gert Vares - German Kuznetsov | Viljandimaa |

Segapaar

- | | |
|-------------------------------------|---------------------------|
| 1.Nikita Konsa - Vitalia Reinol | Lääne-Virumaa/Ida-Virumaa |
| 2.Martin Penek - Kristina Andrejeva | Lääne-Virumaa |
| 3.Mihkel Arak - Raili Nurga | Lääne-Virumaa |

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused lauamängude mitmevõistluses

16. veebruar Tihemetsa

Maakonnad

- | | | |
|------------|---|-------------|
| 1.Pärnumaa | Rondo Mikko 15, Ragne Gromov 15, Lille-Õie Joosepsov 15, Anette Einmann 13, Ilme Rand 13, Enn Pruul 12, Rauno Einmann 12. | Kokku 83 p. |
| 2.Raplamaa | Tarmo Lukk 15, Talvi Ainsaar 13, Ivar Sirp 13, Jaan Sulg 13, Ülle Laasner 12, Enn Viitkar 11. | Kokku 77 p. |
| 3.Saaremaa | Rein Kirst 15, Tiia Müürisepp 15, Väino Uljas 12, Meelis Uuväli 10. | Kokku 52 p. |

Mehed

- | | |
|----------------|----------|
| 1.Rein Kirst | Saaremaa |
| 2.Tarmo Lukk | Raplamaa |
| 3.Meelis Tätte | Tartumaa |

Naised

- | | |
|------------------|----------|
| 1.Tiia Müürisepp | Saaremaa |
| 2.Talvi Ainsaar | Raplamaa |
| 3.Ülle Laasner | Raplamaa |

Neiud

1.Ragne Gromov	Pärnumaa
2.Anette Einmann	Pärnumaa
3.Piia-Liis Seeder	Harjumaa

Noormehed

1.Rondo Mikko	Pärnumaa
2.Rasmus Golubkov	Harjumaa
3.Rauno Einmann	Pärnumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

10. märts 2019 Haapsalu Spordihoone

Maakondlik arvestus

1.Läänemaa	1525
2.Tartumaa	1077
3.Põlvamaa	842

40l Õhupüss**Mehed**

1.Lauri ERM	Raplamaa	402,6
2. Martten TIITSMA	Läänemaa	392,5
3.Silver LOORENS	Läänemaa	387,5

Poisid

1. Fjodor SEKAJEV	Ida-Virumaa	395,6
2.Mihhail IVANOV	Ida-Virumaa	395,0
3.Manfred KUKK	Tartumaa	393,2

Meesseeniorid

1.Andres HUNT	Põlvamaa	399,1
2. Elmet ORASSON	Harjumaa	397,9
3.Marko AIGRO	Tartumaa	389,7

Naised

1.Ele LOOT	Tartumaa	407,8
2.Tuuli KÜBARSEPP	Tartumaa	405,8
3. Karina KOTKAS	Pärnumaa	404,6

Tüdrukud

1.Anastassia OLEWICZ	Ida-Virumaa	416,5
2.Anastassia BOBÕLEVA	Ida-Virumaa	414,9
3.Katrin SMIRNOVA	Ida-Virumaa	412,3

Naisseenioid

1.Liivi ERM	Raplamaa	390,5
2.Liivi HANSEN	Hiiumaa	385,8
3.Riina TIKERPUU	Hiiumaa	385,4

40l Õhupüstol

Mehed

1.Peeter OLESK	Põlvamaa	385
2.Arvi SAAR	Harjumaa	380
3.Reijo VIROLAINEN	Tartumaa	380

Meesseenioid

1.Marek MULTRAM	Raplamaa	375
2.Arles TAAL	Läänemaa	365
3.Raal KURUS	Läänemaa	362

Poisid

1.Kirill LEPMAN	Valgamaa	371
2.Elari TAHVINOV	Läänemaa	363
3.Jegor ŠAHIN	Ida-Virumaa	362

Naised

1.Triin KUUSIK	Läänemaa	374
2.Kristel KAASIKU	Raplamaa	371
3.Merje TENSO	Põlvamaa	360

Tüdrukud

1.Aleksandra MOISSEJEVA	Ida-Virumaa	376
2.Maire PÄRN	Tartumaa	354
3.Elerin ROSS	Tartumaa	350

Naisseenioid

1.Küllike SINISALU	Läänemaa	347
2.Viia KALDAM	Valgamaa	342
3.Liivi HANSEN	Hiiumaa	322

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused maadluses

18. mai 2019 Paide

Kreeka-rooma maadlus

Maakondlik arvestus

1. Lääne-Virumaa	189 punkti
2. Pärnumaa	152 punkti
3. Raplamaa	136 punkti

kadetid**45kg**

- | | |
|----------------------|----------|
| 1. Arsenij Sevtsenko | Valgamaa |
|----------------------|----------|

48kg

- | | |
|-----------------|----------|
| 1. Carl Nilov | Pärnumaa |
| 2. Sander Tammi | Valgamaa |

51kg

- | | |
|-------------------|---------------|
| 1. Joel Visnapuu | Lääne-Virumaa |
| 2. Kristjan Jaago | Lääne-Virumaa |

täiskasvanud**60kg**

- | | |
|-------------------|----------|
| 1. Mario Mägisalu | Pärnumaa |
|-------------------|----------|

63kg

- | | |
|--------------------|---------------|
| 1. Rainer Viilveer | Lääne-Virumaa |
| 2. Geron Sillamägi | Valgamaa |
| 3. Karol Pert | Pärnumaa |

67kg

- | | |
|---------------------|----------|
| 1. Philip Abt | Raplamaa |
| 2. Kristen Kanarbik | Raplamaa |

72kg

- | | |
|-------------------------|---------------|
| 1. Vladislav Khorolskyi | Harjumaa |
| 2. Rauno Roosipuu | Lääne-Virumaa |

77kg

- | | |
|-------------------|---------------|
| 1. Andris Pent | Lääne-Virumaa |
| 2. Jürgen Silling | Pärnumaa |
| 3. Robyn Paulberg | Pärnumaa |

82kg

- | | |
|-------------------|---------------|
| 1. Ats Pajula | Lääne-Virumaa |
| 2. Andres Heliste | Võrumaa |
| 3. Anvar Sild | Lääne-Virumaa |

87kg

- | | |
|------------------|---------------|
| 1. Marek Treiman | Lääne-Virumaa |
| 2. Peedu Perner | Pärnumaa |
| 3. Hannes Välis | Raplamaa |

97kg

- | | |
|------------------|----------|
| 1. Raido Liitmäe | Raplamaa |
| 2. Aadu Seller | Raplamaa |
| 3. Evo Saar | Valgamaa |

130kg

- | | |
|------------------|----------|
| 1. Kaarel Maaten | Tartumaa |
| 2. Hendrik Kalme | Raplamaa |
| 3. Uku Laik | Valgamaa |

Vabamaadlus

Maakondlik arvestus

1. Järvamaa	213 punkti
2. Põlvamaa	152 punkti
3. Viljandimaa	114 punkti

kadetid

45kg

1. Tristan Aleksandrov	Viljandimaa
2. Karel Kuurmaa	Järvamaa

48kg

1. Janar Lips	Viljandimaa
2. Timor Arusaar	Järvamaa
3. Carl Nilov	Pärnumaa

51kg

1. Brent Bürkland	Järvamaa
2. Joel Visnapuu	Lääne-Virumaa
3. Kardo Tamm	Viljandimaa

täiskasvanud

57kg

1. Helar Okas	Järvamaa
---------------	----------

61kg

1. Mario Mägisalu	Pärnumaa
2. Rainer-Kevin Suuder	Viljandimaa
3. Olav Surva	Põlvamaa

65kg

1. Marek Kütt	Jõgevamaa
2. Toomas Hunt	Viljandimaa
3. Philip Abt	Raplamaa

70kg

1. Hanno Käärik	Põlvamaa
2. Jürgen Hansen	Põlvamaa
3. Rauno Roosipuu	Lääne-Virumaa

74kg

1. Vladislav Khorolskyi	Harjumaa
2. Janno Surva	Põlvamaa
3. Mihkel Ojaste	Põlvamaa

79kg

1. Aimar Andruse	Jõgevamaa
2. Jako Kivimägi	Jõgevamaa
3. Robyn Paulberg	Pärnumaa

86kg

1. Peedu Perner	Pärnumaa
2. Marek Treiman	Lääne-Virumaa
3. Ragnar Kuurmaa	Järvamaa

92kg

1. Raido Liitmäe	Raplamaa
2. Kennet Künnarpuu	Järvamaa

97kg

- | | |
|-----------------|----------|
| 1. Keijo Orgvee | Järvamaa |
| 2. Aadu Seller | Raplamaa |

125kg

- | | |
|-------------------|----------|
| 1. Hannes Käärrik | Põlvamaa |
| 2. Kaarel Maaten | Tartumaa |
| 3. Hendrik Kalme | Raplamaa |

Naistemaadlus**Maakondlik arvestus**

- | | |
|------------------|------------|
| 1. Lääne-Virumaa | 125 punkti |
| 2. Raplamaa | 113 punkti |
| 3. Pärnumaa | 62 punkti |

40kg

- | | |
|----------------------|---------------|
| 1. Anu-Liis Raudsepp | Lääne-Virumaa |
| 2. Gerda Asumets | Raplamaa |
| 3. Rebecca Laidna | Raplamaa |

45kg

- | | |
|---------------------|---------------|
| 1. Mirelle Juninen | Pärnumaa |
| 2. Kelli Sikk | Raplamaa |
| 3. Liisbet Milvaste | Lääne-Virumaa |

50kg

- | | |
|------------------|---------------|
| 1. Polina Sahno | Lääne-Virumaa |
| 2. Helena Truber | Raplamaa |
| 3. Elina Nuiamäe | Lääne-Virumaa |

53kg

- | | |
|---------------------|---------------|
| 1. Jonette Visnapuu | Lääne-Virumaa |
| 2. Getter Tönstrem | Raplamaa |

57kg

- | | |
|-----------------------|---------------|
| 1. Eva-Maria Raudsepp | Lääne-Virumaa |
|-----------------------|---------------|

63kg

- | | |
|----------------|----------|
| 1. Nele Truber | Raplamaa |
| 2. Mirjam Kask | Raplamaa |
| 3. Kätlin Sikk | Raplamaa |

68kg

- | | |
|------------------|---------------|
| 1. Krislin Kirss | Lääne-Virumaa |
|------------------|---------------|

76kg

- | | |
|----------------------|---------------|
| 1. Marta Pajula | Lääne-Virumaa |
| 2. Tiia-Triin Tomson | Pärnumaa |
| 3. Sandra Plamus | Raplamaa |

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused novuses

2. märts 2019 Kadrina Huvikeskus

Maakondlik paremusjärjestus

1. Harjumaa	144 p.
2. Lääne-Virumaa	138 p.
3. Pärnumaa	105 p.

Mehed

1. Hillar Elva	Lääne-Virumaa	8
2. Arvo Püvi	Lääne-Virumaa	7,5
3. Oskar Raidlepp	Viljandimaa	6

Meesveteranid

1. Mihkel Lepist	Harjumaa	6
2. Kaupo Helm-Rosin	Pärnumaa	6
3. Urmas Mererand	Harjumaa	5,5

Noormehed

1. Marek Lepist	Harjumaa	4,5
-----------------	----------	-----

Naised

1. Andrea Uustulnd	Harjumaa	17
2. Eliise Raidlepp	Viljandimaa	13
3. Aurika Vaho	Saaremaa	9

Naisveteranid

1. Tatjana Osokina	Lääne-Virumaa	11
2. Urve Reetamm	Harjumaa	6

Neidud

1. Piia-Liis Seeder	Harjumaa	15
2. Helena Tann	Pärnumaa	13
3. Laura-Liis Pärtel	Lääne-Virumaa	13

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sulgpallis

23. märts 2019 Nõo Spordihoone

Paremusjärjestus

I - tugevusgrupp

1. Tartumaa I	Marko Männik, Kaire Karindi
2. Tartumaa II	Karl Aksel Männik, Heili Merisalu
3. Ida-Virumaa I	Juri Krot, Aljona Kopossova

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused poiste võrkpallis (sünd 2005.a ja hiljem)

18. oktoober 2019 Põltsamaa

Paremusjärjestus

1. SK Tats / Harju maakond Ranel Rahuoja, Karl Eerik Läänaru, Hendrik Kose,
Karmo Varatu, Jakob Pöldma, Kaur Tepper, Kaarel Mäesalu, Kristjan Lehiste.
Treener Raigo Tatrik.
2. Põltsamaa Spordikool / Jõgeva maakond Romet Eessaar, Taury Kiipus, Juhan Kinks,
Ranar Künnap, Jakob-Vilhelm Maikalu, Mikk Maurer, Gennert Merivee, Renee Vasar.
Treener Toivo Uusna.
3. VK Täht / Harju maakond Johan Üprus, Simm Saadi, Robin Puss, Marten Üprus,
Christopher Kuldma, Raul Kigsepp, Mathias Karu, Joonas Pöldma. Treener Jaan Prass.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused tüdrukute võrkpallis (sünd 2005.a ja hiljem)

18. oktoober 2019 Pärnu

Paremusjärjestus

1. Viljandi SK Maarja Hallik, Maria Hallik, Vanessa Teesalu,
Hanna Liise Nälk, Emma Vilberg, Karmen Umsar, Mia Liiva, Lisandra Sepp,
Kaisa Rei, Kertu Pihu. Treener Merle Keerutaja.
2. Kohila VK Helina Vaikla, Liisi Rump, Helen Haljasorg,
Janette Löökene, Elis Prunt, Merili Heinaru, Greete Peters, Rebecca Pent.
Treener Ingrid Kangur.
3. Rakvere SK Ronja Lydia Vehmanen, Emily-Else Rohtla,
Kirke Martina Kuusik, Marta Tali, Helis Korjus, Heidi Vahula, Teele Piirimäe,
Kirke Kaasik. Treener Ellen Aros.

Eestimaa Spordiliidu Jõud

2020. aasta SPORDIKALENDER

KOMPLEKSVÕISTLUSED

36. Eesti omavalitsuste talimängud	29. veebr.-1. märts	<i>Viru-Nigula</i>	<i>Lääne-Virumaa</i>
<i>murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, juhtide võistlus, meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, ujumine</i>			
eelturniirid			
meeste korvpall	18. ja 19. jaanuar	<i>kohtadel</i>	
17. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus	29.-30. jaanuar	<i>Häädemeeste</i>	<i>Pärnumaa</i>
<i>(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed, endised juhid)</i>			
4. Eestimaa omavalitsuste suvemängud	11.-12. juuli	<i>Paide</i>	<i>Järvamaa</i>
<i>kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, jalgrattakross, orienteerumine, petank, tennis, kõievedu, mälumäng, discgolf, juhtide võistlus</i>			
25. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus	22.-23. juuli	<i>Hiiu vald</i>	<i>Hiiumaa</i>
<i>(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed, endised juhid)</i>			

SPORDIALADE VÕISTLUSED

Jõud meistrivõistlused discgolfis	6. või 7. juuni	<i>Palivere</i>	<i>Hiiumaa</i>
Jõud meistrivõistlused judos		<i>Tartu</i>	<i>Tartumaa</i>
Jõud meistrivõistlused jäähokis	jaanuar-märts	<i>kohtadel</i>	
Jõud meistrivõistlused kergejõustikus	18. juuli	<i>Valga</i>	<i>Valgamaa</i>
Jõud mv noormeeste käsipallis, II etapp	14.-15. märts	<i>Kehra</i>	<i>Harjumaa</i>
<i>2006.a ja nooremad)</i>			
Jõud mv noormeeste käsipallis 2021, I etapp	nov - dets	<i>Põlva</i>	<i>Põlvamaa</i>
<i>(2007.a ja nooremad)</i>			
Jõud meistrivõistlused meeste käsipallis	sept - okt	<i>Põlva</i>	<i>Põlvamaa</i>
Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises	22. märts	<i>Haapsalu</i>	<i>Läänemaa</i>

Jõud meistrivõistlused laskmises	23.-24. mai	<i>Elva</i>	<i>Tartumaa</i>
Jõud meistrivõistlused jahilaskmises (compak sporting)			
Jõud meistrivõistlused lauamängude mitmevõistluses	2. veebruar	<i>Koeru</i>	<i>Järvamaa</i>
Jõud meistrivõistlused lauatennises	18. jaanuar	<i>Haapsalu</i>	<i>Läänemaa</i>
Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises	7. märts	<i>Aseri</i>	<i>Ida-Virumaa</i>
Jõud meistrivõistlused kiirmales	15. november	<i>Kuimetsa</i>	<i>Raplamaa</i>
Jõud meistrivõistlused novuses	8. märts	<i>Jõhvi</i>	<i>Ida-Virumaa</i>
61. Jüriöö jooks	25. aprill	<i>Otepää</i>	<i>Valgamaa</i>
Jõud meistrivõistlused petangis	13. juuni	<i>Valga</i>	<i>Valgamaa</i>
Jõud meistrivõistlused tõstmises	21. märts	<i>Melliste</i>	<i>Tartumaa</i>
Jõud meistrivõistlused sangpommi võistluses		<i>Pärnu</i>	<i>Pärnumaa</i>
Jõud meistrivõistlused kreeka-roma maadluses	20. september	<i>Võru</i>	<i>Võrumaa</i>
Jõud meistrivõistlused vabamaadluses	20. september	<i>Võru</i>	<i>Võrumaa</i>
Jõud meistrivõistlused naistemaadluses	20. september	<i>Võru</i>	<i>Võrumaa</i>
Jõud meistrivõistlused sulgpallis	21. märts	<i>Nõo</i>	<i>Tartumaa</i>
Jõud meistrivõistlused sumos		<i>Vinni</i>	<i>Lääne-Virumaa</i>
Jõud noorte meistrivõistlused tennis			
Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis (tüdrukud 2006 ja nooremad)	16. oktoober	<i>Viljandi</i>	<i>Viljandimaa</i>
Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis (poisid 2006 ja nooremad)	9. oktoober	<i>Kuressaare</i>	<i>Saaremaa</i>

ÜRITUSED, SEMINARID

EMSL Jõud kevadseminar	7.-8. aprill	<i>Kuressaare</i>
EMSL Jõud üldkogu	mai	<i>Tallinn</i>
EMSL Jõud suveseminar	28.-29. juuli	
EMSL Jõud sügisseminar	18.-19. november	<i>Haapsalu</i>
Jõud spordiaasta lõpetamine	12. detsember	<i>Pärnu</i>

MUUD SÜNDMUSED

Move Week 2020	25.-31. mai	<i>kohtadel</i>
TUL-KALEV-JÕUD kreeka-roma maadluses		
Euroopa spordinädal 2020	23.-30. september	<i>kohtadel</i>
Liikumispäev		<i>kohtadel</i>

36. Eesti omavalitsuste TALIMÄNGUD

Viru-Nigula, 29. veebruar - 1. märts 2020. a.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine (mäesuusk ja lumelaud), meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, ujumine ja juhtide võistlus.

Eeturniirid meeste korvpallis toimuvad 18.-19. jaanuaril 2020. a.

Registreerimine eeturniirideks kuni 6. jaanuarini 2020. a.

Meeste korvpallis, naiste korvpallis, lauatennis, males ja kabes võib iga omavalitsus välja panna kuni kaks võistkonda.

Mõlemad võistkonnad saavad koha ja kohapunktid, kuid arvesse lähevad parema võistkonna kohapunktid.

Üldise paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse omavalitsuse murdmaasuusatamise kohapunktidele viie parema spordiala kohapunktid teistelt mängude programmis olevatelt spordialadelt.

36. Eesti omavalitsuste talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Viru-Nigula vallavalitsuse ja Lääne-Virumaa Spordiliiduga.



45. Eesti omavalitsuste SUVEMÄNGUD

Paide, 11. - 12. juuli 2020. a.

Suvmängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, jalgrattakross, orienteerumine, petank, mälumäng, tennis, köievedu, discgolf ja juhtide võistlus. Uue alana võib lisanduda trikitõukeratas.

Meeste võrkpallis, naiste võrkpallis, tennis, köieveos, mälumängus ja petangis võib iga omavalitsus välja panna kuni 2 võistkonda. Mõlemad võistkonnad saavad koha ja kohapunktid, kuid arvesse lähevad parema võistkonna kohapunktid.

Üldise paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse omavalitsuse kergejõustiku kohapunktidele 6 parema spordiala kohapunktid.

45. Eesti omavalitsuste suvmängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Paide Linnavalitsuse ja Järvamaa Spordiliiduga.



Eestimaa Spordiliit Jõud



Asutatud	15. detsembril 1946. aastal.
MTÜ registrikood	80040031
Address	Toompuiestee 21, Tallinn 10137
JUHATUS	
President	Helir-Valdor Seeder
Asepresident	Piret Maaring
Peasekretär	Tarmo Volt
Liikmed	Andres Hunt, Margit Kurvits, Rein Leppik, Tiit Lääne, Erich Petrovits, Lembit Toru
SEKRETARIAAT	
EMSL Jõud	
üldtelefon	662 2650
e-post	emsl@joud.ee
koduleht	www.joud.ee
Facebook	http://www.facebook.com/emsl.joud
Peasekretär	Tarmo Volt 662 2652, 504 0612 tarmo@joud.ee
Peaspetsialist	Priit Karjane 662 2650, 512 7595 priit@joud.ee
Peaspetsialist	Helen Mast 529 9432 helen@joud.ee

LIIKMED MAAKONDADE SPORDILIIDUD

Harjumaa Spordiliit

Asutatud	13.06.1990	
MTÜ registrikood	80035780	
Address	Roosikrantsi 12, Tallinn 10119	
telefon	5165 093	
e-post	harju.spordiliit@harjusport.ee	
koduleht	www.harjusport.ee	
Esimees	Jüri Paavel	608 0671
Tegevjuht	Sirje Tikerpae	516 5093 sirje.tikerpae@harjusport.ee
Peaspetsialist	Rein Suppi	51 65 092 rein.suppi@harjusport.ee
Peaspetsialist	Priit Kiiigemägi	53 080 282 priit@harjusport.ee



Hiiumaa Spordiliit

Asutatud 14.12.1993
MTÜ registrikood 80075905
Address Väike-suku talu, Sääre küla 92347
Esimees Anton Kaljula
telefon 505 5129
e-post anton@hiiumaasport.ee
koduleht www.hiiumaasport.ee

**Ida-Virumaa Spordiliit**

Asutatud 10.05.1990
MTÜ registrikood 80045596
Address Keskväljak 1, Jõhvi 41594
Esimees Risto Lindeberg 511 7435
 risto.lindeberg@gmail.com
Peasekretär Aime Luuk 5669 3944 aime@sportiv.ee
telefon 337 7678
e-post info@sportiv.ee
koduleht www.sportiv.ee

**Jõgevamaa Spordiliit** *KALJU*

Asutatud 23.11.1989
MTÜ registrikood 80087558
Address Suur 3, Jõgeva 48306
President Tiit Lääne 5086580 tiit.laane@gmail.com
Esimees Toomas Klaarman 5277627 info@jslkalju.ee
telefon 772 2370
e-post info@jslkalju.ee
koduleht www.jslkalju.ee

**Järvamaa Spordiliit**

Asutatud 18.11.1992
MTÜ registrikood 80057126
Address Aiavilja 1, Paide 72712
Esimees Arto Saar 525 7373 saar.arto@gmail.com
Tegevjuht Piret Maaring 5333 3067 piret.maaring@jarvasport.ee
telefon 697 1485
koduleht www.jarvasport.ee



Lääne Maakonna Spordiliit LÄÄNELA

Asutatud 16.05.1990
MTÜ registrikood 80092335
Address Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
President Urmas Koppe 5560 9924
Peasekretär Ülle Lass 517 1746
tel 472 5067
e-post spordiliit@laanesport.ee
koduleht www.laanesport.ee



Lääne-Virumaa Spordiliit

Asutatud 15.02.1999
MTÜ registrikood 80069388
Address Kastani pst. 12, Rakvere 44307
Esimees Erich Petrovits 5280878 erich.petrovits@gmail.com
Tegevjuht Raili Vlasovski 53 481 100 info@lvsl.ee
telefon 327 8207
e-post info@lvsl.ee, laanevirumaa.spordiliit@gmail.com
koduleht www.lvsl.ee



Põlva Maakonna Spordiliit

Asutatud 24.04.1990
MTÜ registrikood 80081544
Address Kesk 20, Põlva 63308
President Lennart Liba 5165863 lennart.liba@polvamaa.ee
Peasekretär Ingrid Muuga 517 5848
telefon 799 4637
e-post polvasport@gmail.com
koduleht www.polvamaa.ee/spordiliit



Pärnumaa Spordiliit

Asutatud 17.07.1991
MTÜ registrikood 80083922
Address Akadeemia 2, Pärnu 80010
Esimees Kaie Toobal 5058426 kaie.toobal@torivald.ee
Tegevjuht Kaisa Kirikal 53494331
telefon 447 9746
e-post info@psl.ee
koduleht www.psl.ee



Rapla Maakonna Spordiliit

Asutatud	29.11.1990	
MTÜ registrikood	80085134	
Aadress	Viljandi mnt 69a, 79514 Rapla	
Esimees	Aivo Sildvee	5340 8534
		kaiu@raplakultuur.ee
Peasekretär	Rein Pajunurm	5340 9205
		info@raplamsl.ee
tel/faks	485 5481	
e-post	info@raplamsl.ee	
koduleht	www.raplamsl.ee	



Saaremaa Spordiliit

Asutatud	07.02.2002	
MTÜ registrikood	80159714	
Aadress	Vallimaa 16a, Kuressaare 93819	
Esimees	Kalev Kütt	506 5161
Peasekretär	Kaie Järvelaid	5163630
telefon	452 0376	
e-post	info@saaresport.ee	
koduleht	www.saaresport.ee	



Tartumaa Spordiliit

Asutatud	15.10.1990	
MTÜ registrikood	80046022	
Aadress	Vaksali 17a, Tartu 50410	
Esimees	Aivar Soop	505 4017
		avsoop@gmail.com
Tegevdirektor	Lembit Toru	5556 0888
		lembit@tmsl.ee
telefon	737 0999	
e-post	info@tmsl.ee	
koduleht	www.tartumaasport.ee	



Valgamaa Spordiliit

Asutatud 20.06.1990
MTÜ registrikood 80109509
Address Kesk 12, Valga 68203
Esimees Tiit Kattai
Tegevjuht Rein Leppik

523 4974

rein.leppik@valgamv.ee

e-post valgamaa.sport@mail.ee
koduleht www.valgamaasl.ee



Viljandimaa Spordiliit

Asutatud 12.04.1993
MTÜ registrikood 80066042
Address Vaksali 4, Viljandi 71020
Esimees Ilmar Kütt

514 46921

ilmar.kytt@viljandimaa.ee

Juhataja Margit Kurvits

502 2521

margit.kurvits@viljandimaa.ee

telefonid 435 1576, 433 0435
e-post spordiliit@viljandimaa.ee
koduleht www.spordiliit.viljandimaa.ee



Võrumaa Spordiliit

Asutatud 31.12.1993
MTÜ registrikood 80078982
Address Rāpina mnt. 3a, Võru 65606
Esimees Sixten Sild

506 8377

sixten.sild@voru.ee

Tegevjuht Merike Õun
telefon skype 7121809

516 5720

e-post merike.oun@gmail.com
koduleht http://vorumaaspordiliit.ee/

